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سرمقاله

درد مزمن کمبود پزشک متخصص

هفته پیش بود که بیمارستان های ۳۲ تختخوابی شهرستان های خوسف و بشرویه 
پس از سال ها بلاتکلیفی با حضور وزیر بهداشت افتتاح شد. تاریخچه این پروژه های 
می گوید که از اوایل دهه 90 و بعد از مطالبات مردمی بسیار، این پروژه ها آغاز می 
شود اما به مانند اکثر طرح ها با تخصیص های قطره چکانی نام پروژه نیمه تمام به 
خود می گیرد و به حال خود رها می گردد. این دو بیمارستان یک دهه روند فرسایشی 
طی می کند تا بالاخره انتظار و مطالبه مردمان خوسف و بشرویه به دولت جدید می 
رسد و در این دولت با اولویت دادن به پروژ های نیمه تمام، در دو سال آرزوی مردمان 
این دو خطه از استان پهناور ما رنگ واقعیت می بیند و رسما در نهمین روز از دهه 
فجر امسال آغاز به کار می کند. این خلاصه ای از روند صفر و صدی دو مطالبه مردم 
در حوزه سلامت و بهداشت استان بود که خوشبختانه در این دولت به بهره برداری 
رسید اما با وجود این خبر خوب که در دهه فجر امسال مخابره شد، هنوز به لحاظ 
 نیروی انسانی و پزشک متخصص جزو استان های ضعیف کشور ... ادامه در صفحه ۲

* مهدی آبادی

 نایبندان ؛پناهگاه  حیات وحش استان

“شما جانبازان، مجاهدان فداکار و شهیدان زنده اید. چشم و دل شما با پاداش الهی روشن خواهد شد ان شاء ا... . از خداوند متعال برای شما و خانواده های صبورتان که خدماتشان در شمار برترین حسنات است، سلامت، عزت، ثبات قدم و عافیت نیکو مسئلت می کنم”. مقام معظم رهبری، حضرت آیت ا... 
العظمی امام خامنه ای)مدظله العالی( . چهارم شعبان المعظم، یادآور ایثار و از خودگذشتگی بزرگ جانباز عرصه تاریخ حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام( است، سرباز فداکار میدان کربلا که در راه پاسداری از دین اسلام و امام زمان خود” سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدا... الحسین )علیه السلام(” 
دو دست مبارک خویش را نثار کرد تا برای همیشه به عنوان نمادی از ایثار، از خودگذشتگی و فداکاری در تاریخ اسلام و جهان ماندگار شود. جانبازان عزیز ایران اسلامی نیز با تأسی از حضرت ابوالفضل العباس )علیه السلام ( با شجاعت و ایثار در دوران دفاع مقدس و سال های پس از آن، همچون نگینی 
درخشان بر پهنه آسمان این سرزمین می درخشند و نزد همه به الگوی ماندگار صبر و شکیبایی تبدیل شده اند. جانباز، این تجسم عینی مردانگی و از خودگذشتگی، آن گاه که فرمان دعوت به جهاد امام و مقتدایش را شنید، از تمامی دلبستگی های زندگی دست کشید و با سلاح ایمان و معنویت به ستیز 
با بدخواهان و دفاع از اهداف و ارزش های متعالی اسلام پرداخت و در این مسیر ارزشمندترین دارایی هایش را از کف داد. اینجانب فرا رسیدن اعیاد شعبانیه و به ویژه میلاد حضرت فضل و کرم، باب الحوائج را به تمامی جانبازان پرافتخار استان خراسان جنوبی تبریک و تهنیت عرض نموده، از درگاه ایزد 

 جواد قناعت - استاندار خراسان جنوبیمنان، حیات سرافرازانه توأم با عزت و عاقبت به خیری برای این عزیزان مسئلت دارم. امید که رنج امروزشان در تحمل مصائب و مشکلات ناشی از مجروحیت ها، توشه سنگینی برای آخرت شان و مایه سربلندی آنها در دنیا و آخرت باشد، ان شاء ا... . 

پیام استاندار  خراسان جنوبی به مناسبت »سالروز  میلاد حضرت ابوالفضل)علیه السلام ( و روز جانباز«

میـلاد سراسر نـور آقا اباالفضـل العباس )علیه السلام(، علمـدار رشیدمولا حسیـن بن علـی )علیه السلام( و  اسوه باشکوه جانبازی مبـارک

صفحه  5

سمعک
 ارتباط با دیگران را

 آسان می کند.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

درگذشت پدر گرامی تان چنان سنگین و جانسوز است که به 
دشواری به باور می نشیند اما در برابر تقدیر پروردگار چاره ای جز 

تسلیم و رضا نیست. این ماتم جانگداز را حضور شما و خانواده محترم 
صمیمانه تسلیت عرض نموده، برای شما صبر و اجر و برای آن عزیز 

سفر کرده علو درجات طلب می نماییم. 

شهرداری و شورای اسلامی شهر بیرجند 

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تالم درگذشت پدر گرامی تان را خدمت شما و خاندان معظم 
تسلیت عرض نموده، امید آنکه روح آن مرحوم مرهون رحمت آفریدگارش گردد 

از ایزد منان صبر و شکیبایی برای شما و خانواده محترم تان خواستاریم. 

مدیر عامل و هیئت مدیره
 شرکت گاز استان خراسان جنوبی 

جناب آقای مهندس عباس زاده 
معاون محترم هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف درگذشت پدر بزرگوارتان را تسلیت عرض نموده
 با احترام و تمکین به مشیت الهی، ابراز همدردی ما را پذیرا باشید. 

ضمن آرزوی مغفرت و آمرزش برای آن عزیز سفرکرده صبوری و شکیبایی
 برای بازماندگان محترم مسئلت می نماییم.

مجتمع تولیدی بتن آماده و شن و ماسه مشرق زمین

“هو الباقی” 

به مناسبت سومین روز درگذشت مرحوم مغفور 

حاج محمد رضا دادرس مقدم 
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه 1402/11/25 از ساعت 15 
الی 16 در محل هیئت محترم حسینی )واقع در خیابان 

انقلاب( برگزار می شود. حضور سروران گرامی باعث شادی روح آن مرحوم و تسلی خاطر 
بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های: دادرس مقدم ، پناهی و سایر بستگان 

استخــدام
جنسیتسطحرشته
MBA آقا / خانمکارشناسی ارشد

شرایط: دارای حداقل 2 سال سابقه کار مرتبط / شیفت صبح و عصر 
ارسال مشخصات و رزومه به واتساپ 09334443902

جناب آقای علی تاجدار 
سرپرست و حامی مالی تیم والیبال جایگاه ثامن خوسف 

جناب آقای رضا بذرکاران   سرمربی تیم والیبال جایگاه ثامن خوسف 
و بازیکنان تیم جناب آقایان: حسین 
امین  دشتبانی،  حسین  باغانی، 
سید  ایزدپناه،  ابوالفضل  عباسیان، 
محمد علی رحیمی ، سعید عبدالهی 
محمد رضا میرزایی، رامین ریاسی، 

حسین جعفری ، ابوالفضل موحدی نژاد، محمد جواد بذرکاران و بهرام چوپانی 
ضمن تقدیر و تشکر از زحمات و تلاش های ارزنده شما بزرگواران کسب مقام نایب 
 قهرمانی مسابقات والیبال قهرمانی استان خراسان جنوبی )بهمن 1402(

را تبریک عرض نموده، موفقیت و سربلندی شما را از درگاه خداوند متعال خواستاریم. 
اداره ورزش و جوانان خوسف

 روابط عمومی هیئت والیبال شهرستان خوسف 
قابل توجه اعضای محترم

 سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 به اطلاع تمامی اعضای محترم می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده سازمان
)نوبت اول( روز سه شنبه 1402/12/08 راس ساعت 17:00 در محل سالن 

کنفرانس سازمان )طبقه سوم ( برگزار می شود. لذا از تمامی اعضای محترم سازمان 
دعوت به عمل می آید راس موعد مقرر در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. ضمنا در 
صورت عدم تشکیل مجمع در نوبت اول، نوبت دوم در تاریخ 1402/12/16 در محل 

سالن امام علی)ع( مجتمع غدیر ساعت17:00برگزار خواهد شد.
دستور جلسه: 1 - انتخابات بازرسان محترم سازمان 2 - طرح و تصویب نظام نامه موضوع 
ماده 113 آئین نامه اجرایی قانون نظام مهندسی و کنترل ساختمان مصوب جلسه بیست و 

پنجم هیئت عمومی مورخ 1402/11/28 3 -  طرح و تصویب متمم بودجه سال 1402
4 - درخواست تفویض اختیار به هیئت مدیره، در خصوص تصمیم گیری برای ساختمان 
سایت اداری با در نظر گرفتن صرفه و صلاح سازمان 5 - طرح و تصویب پیشنهاد هیئت 
مدیره در خصوص تبصره 5  نظام نامه نحوه محاسبه حق الزحمه و حق الجلسات اعضای 
هیئت مدیره، رئیس و خزانه دار، بازرسان و اعضای شورای انتظامی سازمان ابلاغ شده 

از طرف شورای مرکزی طی نامه شماره 37216 / س ن مورخ 1399/10/16
6 - سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومی

هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی

مهدی مظهری 
مدیر کل کانون

 پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان 

چهارشنبه 25 بهمن 1402

 10 الی 11:30 صبح

روابط عمومی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان خراسان جنوبی 

پاسخگویی به سوالات و شکایات و دریافت 
پیشنهادات و ایده ها و طرح های مردم شریف 

استان خراسان جنوبی در خصوص مسائل 
مربوط به کانون پرورش فکری و کانون زبان

کانون پرورش فکری کودکان
 و نوجوانان استان خراسان جنوبی

سرکار خانم الهام دادرس مقدم
مصیبت  درگذشت پدر بزرگوارتان را خدمت شما و 
بازماندگان تسلیت عرض نموده، برای آن عزیز سفرکرده 

رضوان الهی و برای شما و سایر بازماندگان صبر جزیل
 از درگاه خداوند متعال مسئلت داریم. 

جمعی از دهیاران بخش مرکزی بیرجند 
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مشارکت حداکثری در انتخابات زمینه ساز امنیت کشور است

مدیرکل تبلیغات اسلامی خراسان جنوبی گفت: مشارکت حداکثری مردم در 
انتخابات زمینه ساز اقتدار و امنیت کشور است لذا همه کسانی که تریبون در اختیار 
دارند مردم را به حضور در پای صندوق های رای دعوت کنند.

درد مزمن کمبود پزشک متخصص

* مهدی آبادی

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( با وجود این خبر خوب که در دهه فجر امسال مخابره شد، هنوز به لحاظ نیروی 
انسانی و پزشک متخصص جزو استان های ضعیف کشور هستیم. به بیان دیگر هرچند تجهیزات خوبی طی 
این سال ها توسط مسئولان علوم پزشکی استان در مراکز بهداشتی شهرستان ها فراهم شده اما از نظر تعداد 
پزشکان و به ویژه پزشک متخصص با چالش های زیادی مخصوصا در شهرستان ها مواجه هستیم که به 
دلیل ماهیت روند تخصیص پزشکان، این معضل سال هاست با استان خو گرفته است. رئیس دانشگاه علوم 
پزشکی استان در تیرماه سال جاری وضعیت تخت های بیمارستانی استان را بالاتر از میانگین کشوری اعلام 
اما خود ایشان در همان ایام نبود پزشک را از چالش های طرح پزشک خانواده در استان مطرح می کند. بدین 
ترتیب ما با یک دوگانگی در وضعیت سلامت استان مواجه هستیم. یعنی تخت هست اما پزشک نیست. با این 
وجود نباید زحمات، تلاش ها و خدمات انجام گرفته را در این مدت را ندید، اما واقعیت همین است که استان 
ما هرچند توانسته از تجهیزات و امکانات پزشکی خوبی برای مراکز درمانی استان جذب کند اما در تخصیص 
پزشک همچنان با مشکل روبروست است. مردم نیز از نبود پزشک و به ویژه پزشک متخصص در استان گلایه 
زیادی دارند. به طوری که به صورت متناوب در ستون پیام شما روزنامه، نسبت به کمبود پزشک در شهرهای 
خودشان انتقاد دارند. بدیهی است با توجه به اینکه وسعت و تراکم جمعیت از شاخص های مهم و اصلی توزیع 
اعتبارات و امکانات می باشد، استان ما به دلیل تراکم جمعیتی پایین و فاصله زیاد نقاط متمرکز شهری در حوزه 
بهداشت و درمان همیشه متضرر بوده و در فصل تخصیص پزشکان، رقابت زیادی در مراکز درمانی صورت 
می گیرد، تا جایی که گاهی وقت ها پای نماینده مجلس نیز به وسط می آید. توزیع پزشکان هرچند با توجه به 
ضوابط خاصی صورت می گیرد اما با وجود محرومیت، کمبود امکانات رفاهی، ناکافی بودن مراکز و تجهیزات 
پزشکی، جمعیت اندک و... همواره رقم نیروی تخصیصی به استان، بسیار کمتر از تقاضای واقعی است. به طور 
مثال می توان به سال ۱400 اشاره کرد که علارغم نیاز ۱30 نفری دانشگاه علوم پزشکی به پزشک متخصص 
و فوق تخصص در رشته های مختلف- بنا به گفته معاون اسبق درمان دانشگاه علوم پزشکی در مرداد ماه 
۱400 - وزارت بهداشت، سهمیه ای ۸0 نفری را برای خراسان جنوبی لحاظ نمود که این عدد هم تحقق پیدا 
نکرد. مشکل دیگری که نظام سلامت کشور با آن مواجه است، توزیع ناعادلانه پزشکان می باشد که سبب شده 
شاهد تراکم حضور پزشک در برخی شهرهای بزرگ باشیم و در عوض مضیقه شدید پزشک در مناطق کمتر 
برخوردار و محروم به دردی بی درمان تبدیل شود، درست مثل اتفاق تلخی که ما با آن در شهرهای مختلف 
استان دست و پنجه نرم می کنیم. مسئولان حوزه  بهداشت و درمان و مسوولان عالی و نمایندگان استان باید 
بیش از گذشته پیرامون نیازهای استان نسبت به  تخصیص پزشکان تلاش کنند و  بالادستی های خود را 
متقاعد سازند که خراسان جنوبی با توجه به وسعت و جمعیت پراکنده ویژه تر ببینند. بدون شک مهم ترین راه 
رسیدن به توزیع عادلانه پزشکان و رفع این مشکل هر ساله استان، پیگیری مستمر است که باید انجام گیرد. 

)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق 0۹۱556657۸2  اعلام یا ارسال بفرمایید(

شناسنامه ۷۲ هزار نفر در استان
 مزین به نام های عاشورایی

بیش از 72 هزار نفر در خراسان جنوبی به نام های مقدس عاشورایی نامگذاری شدند.مدیر کل ثبت 
 احوال استان گفت: تاکنون 4۱ هزار و 62۸ نفر به نام حسین، چهار هزار و 74۱ نفر به نام سجاد و

زین العابدین، ۱3 هزار و 346 نفر به نام ابوالفضل، ۱2 هزار و 702 نفر به نام عباس و ۱0 هزار و 557 
نفر به نام علی اکبر در استان نامگذاری شده اند.امیرآبادی زاده افزود: از ابتدای سال جاری نیز 205 
نوزاد به نام حسین، ۱۹5 نوزاد به نام ابوالفضل، 52 نوزاد به نام سجاد، ۱7 نوزاد به نام عباس و ۱۹ نوزاد 
به نام علی اکبر در خراسان جنوبی نامگذاری شده است.به گفته وی، در ۱0 ماهه سال جاری ۱2 هزار 
و 664 نوزاد در خراسان جنوبی متولد شده اند که از این تعداد 6 هزار و 452 نوزاد پسر بوده اند. خراسان 

جنوبی به لحاظ دارا بودن فراوانی اسامی مذهبی در رتبه استان های برتر کشور است.

سرمقاله

اقتصادی استاندار خراسان  امور  معاون هماهنگی 
جنوبی گفت: فعالان حوزه صنعت استان با وجود همه 
مشکلات و محدودیت های قانونی ، مشارکت فعالی 
در جشن گلریزان خواهند داشت.جواد اشرفی در جلسه 

برنامه ریزی برگزاری سی و دومین جشن گلریزان 
برای کمک به دانش آموزان نیازمند در زور خانه 
امیر عرب بیرجند که با حضور فعالان حوزه صنعت 
و ورزشکاران باستانی کار برگزار شد، خاطرنشان کرد: 
محدودیت های قانونی و مشکلات موجود در حوزه 
 صنعت، سبب سختی کار در این خصوص شده، 
و  کنندگان  تولید  شرمنده  گاهی  که  طوری  به 
کارآفرینان می شویم. وی با بیان اینکه کاشی و 

سرامیک، طیور و... از جمله صنایع موجود در خراسان 
جنوبی است که در کشور حرفی برای گفتن دارد، 
افزود: در طول سال گلریزان هایی با هدف های 
متفاوت برگزار می شود که صنعتگران استان در 

آنها به طور جدی مشارکت می کنند اما جنس این 
گلریزان با گلریزان های دیگر به دلیل اینکه هدف 
از برگزاری آن کمک به تهیه پوشاک برای دانش 
آموزان نیازمند در آستانه عید نوروز است، با دیگر برنامه 
ها در این خصوص متفاوت است. به گفته وی؛ نه تنها 
صاحبان صنایع بزرگ استان بلکه فعالان حوزه صنایع 
خرد و شبکه بانکی خراسان جنوبی هم در این امر خیر 

خداپسندانه ، مشارکتی شایسته خواهند داشت.

برگزاری سی و دومین جشن
 گلریزان خراسان جنوبی، ۲ اسفند 

از برگزاری سی و   مدیر اجرایی جشن گلریزان 
پوشاک  تهیه  به  کمک  گلریزان  جشن  دومین 
دانش آموزان نیازمند دوم اسفند ماه در استان خبر 
داد. مهدی قمری در جلسه برنامه ریزی برگزاری 
جشن گلریزان کمک به دانش آموزان نیازمند در 
شب میلاد امام حسین )ع( گفت: سی و دومین 
دانش  پوشاک  تهیه  به  کمک  گلریزان  جشن 
آموزان نیازمند در آستانه عید نوروز، دوم اسفند ماه 
با مشارکت جدی گروه های مختلف مردم برگزار 
می شود. وی با بیان اینکه سال گذشته با توجه به 
الطاف الهی، بیش از دو میلیارد تومان در جشن 
گلریزان جمع آوری شد، افزود: با این مبلغ شش 
هراز و 200 دست لباس با کیفیت تهیه شد. به گفته 
وی، 50 درصد این البسه در بیرجند و 50 درصد 
دیگر آن در دیگر شهرستان های استان بین دانش 
آموزان نیازمند توزیع شد. وی تاکید کرد: امسال هم 
به میمنت میلاد باسعادت امام حسین )ع( کمک 
خیلی خوبی در این زمینه مردم خواهند کرد. در ادامه 
این مراسم عضو کمیته برگزاری جشن گلریزان هم 
یاد کرد و گفت:  به عنوان ذکر خانه  زورخانه  از 
ورزش باستانی از این نظر که در آن دوگانگی بر 
خلاف دیگر رشته های ورزشی وجود ندارد با دیگر 
ورزش ها متفاوت است. کریمپور افزود: به برکت ماه 
شعبان خیران مانند سال های گذشته با کمک های 

خود سبب شادی کودکان نیازمند خواهند شد.

فعالان حوزه صنعت در جشن گلریزان 
خراسان جنوبی مشارکت می کنند 

۳۲۴ روستای خراسان جنوبی به 
شبکه ملی اطلاعات متصل شد

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان جنوبی گفت: با 
راه اندازی 2۱۹ سایت توسعه شبکه ملی اطلاعات و برقراری 
پوشش تلفن و اینترنت پرسرعت همراه، 324 روستای استان 
در دولت سیزدهم به شبکه ملی اطلاعات متصل شد.مصطفی 
بهی در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: از این تعداد ۸۱ سایت 
جدید احداث شد که ۱4۱ روستا با جمعیت هشت هزار و ۹۸0 
از اینترنت پرسرعت برخوردار شد.وی بیان کرد: همچنین به 
همت دولت سیزدهم ۱3۸ سایت توسعه شبکه ملی اطلاعات 
یافته که ۱۸3 روستای استان  ارتقا  تلفن  برقراری پوشش  و 
با جمعیت ۱۹ هزار و 3۸۹ خانوار از اینترنت پرسرعت همراه 
برخوردار شدند.مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی افزود: این طرح ها با اعتبار 6 هزار و 500 میلیارد ریال از 
محل اعتبارات طرح توسعه ارتباطات روستایی وزارت ارتباطات 
و فناوری اطلاعات اجرا شده  است.وی عنوان کرد: توسعه بیش 
از ۹0 کیلومتر فیبر نوری با هدف افزایش و تامین پهنای باند و 
پایداری ارتباطات روستایی در 60 روستای استان اجرا شده که 
بیش از هفت هزار خانوار از مزایای آن برخوردار شدند. بهی گفت: 
در دولت سیزدهم 350 میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های 
حوزه فاوا استان پرداخت و زمینه اشتغال برای ۱70 نفر فراهم 
شده  است.تاکنون بیش از ۸0 درصد روستاهای خراسان جنوبی 

به شبکه ملی اطلاعات متصل شد. 

معرفی ۱۳۰ طرح در حوزه صنایع دستی 
برای دریافت تسهیلات تبصره ۱۸ 

ابتدای ابلاغ تسهیلات تبصره ۱۸ تاکنون ۱30 طرح در  از 
از  برخورداری  برای  بیرجند  شهرستان  صنایع دستی  حوزه 
تسهیلات معرفی شد. رئیس اداره میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی شهرستان بیرجند گفت: متقاضیان طرح های 
صنایع دستی در استان با مراجعه به اداره شهرستان بیرجند، 
ارائه درخواست، مدارک، مستندات و طرح توجیهی، پس از 
تایید در کمیته های فنی، برای دریافت تسهیلات به بانک های 
عامل معرفی شده اند.محمدعلی جنتی فر افزود: نرخ تسهیلات 
اعطایی به صنعتگران ۱3 الی ۱5 درصد است و دوران پرداخت 
و  ماهه  حداکثر ۱2  گردش  در  سرمایه  قالب  در  تسهیلات 

تسهیلات سرمایه ثابت حداکثر 4 ساله خواهد بود.

آغاز تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری 

بهمن  چهارشنبه 25  از  رهبری  خبرگان  انتخابات  تبلیغات 
انتخابات  بر  بازرسی  و  نظارت  هیئت  رئیس  می شود.  آغاز 
استان گفت: مدت زمان تبلیغات انتخابات خبرگان رهبری 
از  دو هفته است و از 25 بهمن آغاز و تا 24 ساعت قبل 
آغاز رای گیری ادامه خواهد داشت. تبلیغات انتخابات مجلس 
شورای اسلامی نیز یک هفته است که از 3 اسفند آغاز و تا 
24 ساعت قبل از آغاز رای گیری تا ساعت ۸ صبح روز دهم 

اسفند ادامه دارد.

صادرات مرغ گرم و تخم مرغ به افغانستان
زمینه صادرات مرغ و تخم مرغ خراسان جنوبی 
جهاد  سازمان  رئیس  شد.  فراهم  افغانستان  به 
کشاورزی استان گفت: با توجه به تولید مرغ و 
تخم مرغ مازاد بر نیاز در استان آمادگی صادرات 

آن به افغانستان را داریم. جعفری گفت: با توجه 
 3( جنوبی  خراسان  در  ریزی  جوجه  افزایش  به 
میلیون و پانصد هزار قطعه در دی و 3 میلیون 
و پانصد هزار قطعه در بهمن( نیازمند پیدا کردن 

بازار مصرف هستیم. وی افزود: بنابر تصمیم گیری 
وزارت جهاد کشاورزی، خراسان جنوبی می تواند 
مرغ مازاد بر نیاز استان را به صورت گرم و زنده به 

افغانستان صادر کند.

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

میلاد علمدار امام حسین )علیه السلام( حضرت ابوالفضل العباس)علیه السلام( و روز جانباز مبارک باد.

قصر موبایل راه رو 
 مرکز خرید و فروش خط رند
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نقد و اقساط

آدرس:  میدان ابوذر  )حسیـن راه رو   6161  561  0915(

اگر وقت ندارید
اگر کارفرما  هستید

اگر به دنبال غذای سالم و ارزان هستید
اگر همین الان مهمان آمده

نگران نباشید
ما اینجا هستیم که شما بیشتر زندگی کنید

برای هر زندگی دستوری وجود داره

ما منتظر تماس شما هستیم

»وقتی آمدید خانواده ما هستید«

چلو جوجه کباب   ......................     6۵/000

چلومرغ  ...............................    6۵/000

چلوکباب کوبیده    ........................   ۷0/000

چلوکباب وزیری  .......................   ۹0/000

ضمنا شب ها به صورت کبابی در خدمتیم
Catering_payam . 2

0۹1۵86044۹۷-32221414-32221412
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سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری 1 و 3
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian۱۱

ایزوگام 
خیابان  ارتش، تقاطع صیاد  شیرازی و 

پاسداران، جنب درب پادگان 04 )لشکر 30 ثامن (

0۹1۵  160  ۵216

0۹1۵  600  ۵216

10 سال 
ضمانت 

و بیمه ایران

سلیمانی
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چهارشنبه 25 بهمن   ۱402 * شماره  56۹۱

آغاز اعزام کاروان های دانشجویی به اردوی راهیان نور

اعزام کاروان های دانشجویی خواهران خراسان جنوبی به اردوی راهیان نور آغاز شد.مسئول ناحیه بسیج 
دانشجویی استان از اعزام 500 دانشجوی دختر از دانشگاه های خراسان جنوبی به اردوی راهیان نور جنوب کشور 
خبر داد.ایمانی گفت: نوبت دوم اعزام دانشجویان دختر استان در 26 بهمن ماه با اعزام 500 نفر انجام خواهد شد.

جوابیه اداره کل منابع طبیعی

 پیرو پیام شهروند گرامی در تاریخ ۱4 بهمن
 در خصوص نگهداری درختان کاشته 
شده به استحضار می رساند: سیاست 
آبخیزداری  و  طبیعی  منابع  سازمان 
کشور درخت داری در کنار درختکاری 
می باشد و مبین این سیاست هکتارها 
درخت سبز در پروژه های مختلف این 
اداره کل می باشد. منطقه مورد نظر 
)حاشیه جاده بیرجند - مشهد( سال های 
گذشته در قالب طرح راه سبز توسط اداره 
کل راهداری و حمل و نقل جاده ای و 
شهرداری بیرجند درختکاری گردیده و 
وظیفه نگهداری و آبیاری آن را نیز بر 
عهده داشته اند. این اداره کل از همه 
مردم عزیز و مسئولان استان درخواست 
دارد در کنار درخت کاری به موضوع 
مهم درخت داری نیز توجه کنند تا ایران 
سرسبز و قوی برای فرزندانمان بسازیم. 

پاسخ مسئولان

 *روا نیست کسانی که در دولت قبل با 
 تکیه زدن برصندلی قدرت برای کارهای 
 مخربشان مجلس رو به حساب نمی آوردند

و با رفتار متکبرانه و عملکرد غلط شان 
اقتصاد و فرهنگ و ورزش و پیشرفت 
علمی و ... به نابودی کشانده و زمینه 
ساز اعتراضات مدنی شدند، هم اکنون 

برای انتخابات مجلس تایید بشن! 

 *اکثر آپارتمان هایی که جدید ساخته می
 شوند کولر آبی و سیستم شوفاژ را حذف 
کرده اند و به جای آن از داکت اسپیلت 
که مصرف زیاد برق را در تابستان و 
زمستان به دنبال دارد استفاده می کنند. 
چرا شهرداری و نظام مهندسی نظارت 

نمی کنند؟

 *با توجه به این که پارک ثامن میدان آزادی
 ورودی شهر هست و مسافر پذیر می باشد

لطفا نیروی انتظامی در جمع آوری افراد 
مشکوک و مزاحم حاشیه میدان آزادی 
جدی  اقدام  )س(  الزهرا  مسجد  کنار 

انجام دهد که واقعا شرم آور هست.

*حضور مردم در راهپیمایی 22 بهمن 
 امسال بسیار چشمگیر و حماسی بود.

 مردم سهم خودشان را ادا کردند و همچنان 
 در روز انتخابات هم حضور حماسی خواهیم

داشت.تا زنده ایم ما رزمنده ایم.ما ملت 
امام حسینیم.پیرو رهبری و پیرو دین 
مقدس اسلام ناب محمدی هستیم.ما 
پیرو مکتب حاج قاسم عزیزمان هستیم.

نداریم. می  ابایی  از دشمن هم هیچ 
خروشیم و می رویم جلو.تا فتح قله های 
 موفقیت. رهبرم آسوده و راحت باش

ما تا زنده ایم در کنارت هستیم.قدر این 
 رهبری و ولایت فقیه و امنیت و آسایش

 امروز را بایستی ارج و قدردان باشیم.

 *همانطوری که در 45 سالگی جشن
 انقلاب باحضورپرشورشهرستان های 
 یازده گانه استان درشهرها وروستاها مردم

  شریف و نجیب استان در راهپیمایی 22 
 بهمن حماسه خلق کردند،به کوری چشم

دشمنان ویاوه گویان در۱۱اسفندماه برگ 
طلایی و زرین خودرابه صندوق خواهیم 
انداخت. استان خراسان جنوبی از ابتدای 
انقلاب انقلابی بودند و انقلابی ماندند و 
انقلابی خواهند بود و به شکرانه خدمات 
مشارکت  مقدس  نظام  این  سال   45 

حداکثری خواهیم داشت.

*لطفا بلوار تازه تاسیس خیابان ارتش 
را به نام یکی از شهدای شاخص ارتش 

مثل شهید برونسی نامگذاری کنید.

 *اراضی موسوی هم دریابید خاک خوردن
و روبیدن خاک تا کی باید باشد؟ چرا 

مسئولان توجه نمی کنند

 *برای کمبود ام آر آی بیرجند چرا فکری
  نمیشه مریضی که بیش از 3 ماه تو نوبت 
 باشه یا می میره یا فلج میشه آقای استاندار.

 آقای  فرماندار. آقای رییس دانشگاه. آقای 
 نماینده این کمبودهای بیماران را برطرف

 کنین. لطفا

 *در استان ما متاسفانه هرکسی که دفتر ...
  یا یک گروه حمایت کنه رای میاره اما 
 مردم باید با چشمان باز و تحقیق این دفعه
 رأی درست بدهند که بیشتر از این فاتحه
  مرکز استان حتی به نسبت بقیه نمایندگان
 استان خونده نشود. فارغ از حزب و دسته

* شکر خدا فروشگاه های زنجیره ای کم 
 کم تعدادشان از جمعیت شهر هم بیشتر

خواب  در  هم  مسئولین  و  شود   می 
عمیق و کسبه خرد هم در حال انقراض.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09155665782

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

اگر خبری نیست 
وعده دادن، ممنوع

 با سلام. چند ماه پیش مسئولان استان
 صحبت از اجرای دو تقاطع غیرهمسطح
 در بیرجند در دهه فجر داده بودند که یکی

  برای مهرشهر و دیگری احتمالا برای 
 چهارراه غفاری بود. چه شده این موضوع

 عملیاتی نشد؟ بهتر نیست وقتی مسئولان 
استان چنین قول مهمی را می دهند و 
انجام نمی دهند حداقل به مردم احترام 
گذاشته و بگویند به دلایلی چون... فعلا 
 این پروژه شروع نشد؟ حداقل جلو شایعه 
 پراکنی گرفته می شد. متاسفانه هنوز برخی

 از مسئولان ما به نقش و تاثیر رسانه در 
 افکار عمومی واقف نیستند و در چنین 
 مواردی ضرورتی نمی بینند که توضیحاتی

به مردم بدهند. دو روز دیگه مطمئنا 
 پروژه جاده بیرجند - قائن هم به همین

سرنوشت دچار میشه و علیرغم اینکه 
 مسئولان کشوری در بوق کرنا که این 
 پروژه تا پایان سال افتتاح می شود، بسیار

بعیده که بتوانند تا آخر سال کوه هارو 
 بشکافند و جاده بزنند با جرأت می گویم

در بهترین شرایط در هفته دولت سال 
آینده افتتاح خواهد شد. کاش مسئولان 
ما بدانند وقتی حرفی می زنند باید به 
آن پایبند باشند و اگر مشکلی در مسیر 
 پروژه پیش آمد حداقل با مردم در میان 
 بگذارند.  همین کار بسیار کوچک می تواند

 در مردم امید ایجاد کند که مسئولان 
 ما با مردم حرف می زنند و... ان شاءا...  
 به زودی این دو پروژه مهم رسما در بیرجند

آغاز بشه و مدیران ما بدانند فقط در 
صورتی که مطمئن باشند، کاری انجام 

خواهد گرفت، از آن صحبت کنند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

رونمایی از کتاب 
زنده تر از  همیشه 

در  بیرجند
کتاب زنده تر از همیشه به قلم طاهره 

میرزایی در بیرجند رونمایی شد.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
در مراسم رونمایی از این کتاب گفت: 
آخرین کتاب چاپ شده در حوزه ایثار 
همیشه  از  زنده تر  کتاب  شهادت  و 
پایگاه  اینکه ۸4  بیان  با  است.حاجی، 
کتابخوانی در سطح استان به همت 200 
سرباز جبهه تبیین در حال فعالیت است، 
افزود: توسعه، تعمیق و ترویج فرهنگ 
در  ما  تبیینی  رسالت های  از  شهادت 
کتابخانه های عمومی است و کتابخانه 
ها، رتبه دوم ارزیابی در زمینه فرهنگ 
شهادت را در بین دستگاه های اجرایی 
استان دارد. وی با بیان اینکه از خانواده 
شهدا درخواست داریم که این افتخار را 
به کتابخانه های استان بدهند تا از شهدا 
نامه شهدا  از وصیت  بنویسیم، گفت: 
مسابقات مختلف برگزار خواهد شد و 
حلقه های مطالعاتی حول محور شهدا در 
کتابخانه ها شکل خواهد گرفت.نوفرستی 
ایثارگران  امور  و  بنیاد شهید  مدیرکل 
استان هم در این رونمایی با بیان اینکه 
کنگره 2 هزار شهید استان را در سال 
هدف  گفت:  داریم،  رو  پیش   ۱404
گذاری ما نشر ارزش های شهدا، سبک 
زندگی شهدا و وصیت نامه شهدا در این 
مدت باقی مانده است.وی با بیان اینکه 
هزار و 200 شهید از 2 هزار شهید استان 
دارای وصیت نامه و زندگی نامه هستند، 
افزود: به دنبال انتشار این وصیت نامه ها 
مناسبت  و  بندی  موضوع  صورت  به 
بندی در بین دانش آموزان و دانشجویان 
هستیم.نویسنده کتاب زنده تر از همیشه 
هم گفت: این کتاب درخصوص کرامات 
شهدا و با تاکید بر سخنان نماینده ولی 
فقیه به مرحله نوشتن و چاپ رسید.

میرزایی با بیان اینکه نوشتن کتاب ۱3 
ماه زمان برده است، افزود: برای تالیف 
کتاب، مصاحبه شونده نیاز بود که موارد 
کمی در استان بود و بیشتر مصاحبه ها به 
صورت فایل صوتی و تلفنی بوده است.

نویسنده کتاب زنده تر از همیشه افزود: 
بخشی از کتاب براساس منابع استخراج 
شده در استان بوده است و تصمیم داریم 
این حوزه نوشته  جلد های دیگری در 
شود.میرزایی با اشاره به اینکه دو تا سه 
مورد کتاب درخصوص کرامات شهدا در 
کشور به چاپ رسیده است، گفت: بخش 
شاخص کتاب ما نسبت به بقیه کتاب ها 

نظام بندی و انسجام کتاب است.

خبر خوب

نقش مجلس در گره گشایی از مشکلات
استاد علوم سیاسی دانشگاه بیرجند مطرح کرد؛

سیاسی  علوم  و  حقوق  دانشکده  استاد 
دانشگاه بیرجند با اشاره به نقش مجلس 
گفت:  مشکلات  از  گشایی  گره  در 
مشارکت بالای مردم در انتخابات هم در 
امنیت داخلی و هم در روابط بین المللی 
و  گفت  در  پور  فرزانه  دارد. حسین  تأثیر 
گو با مهر اظهار کرد: طبق قانون اساسی 
کشور ما مجلس دو وظیفه قانونگذاری و 
دانشکده  استاد  دارد.  عهده  بر  را  نظارت 
بیرجند  دانشگاه  سیاسی  علوم  و  حقوق 
کرد:  بیان  دانشگاه  فرهنگی  معاون  و 
دو بخش  به  در کشور  موجود  مشکلات 
نبود قانون مطلوب و یا قوانین نامطلوب 
و ناقص قبلی برمی گردد که در هر دوی 
این موارد مجلس نمی تواند با قانونگذاری 
جدید و یا اصلاح قوانین قبلی مؤثر واقع 
شود. فرزانه پور با تأکید بر اینکه قوانین 
که  شده  تصویب  گذشته  در  نیز  خوبی 

گفت:  نمی شود،  اجرا  خوبی  به  متأسفانه 
ابزار نظارتی  با  در این زمینه نیز مجلس 
خود یعنی سوال و استیضاح در گره گشایی 
از امور کشور نقش دارد. وی اظهار کرد: 
مجلس می تواند با وضع قوانین در روابط 
خارجی کشور و رفع خلأ های موجود در 
توسعه روابط جمهوری اسلامی نیز نقش 

آفرین باشد.

نقش مشارکت بالای
مردم در مشروعیت سیاسی

سیاسی  علوم  و  حقوق  دانشکده  استاد 
بیرجند بیان کرد: با توجه به این موضوعات 
مجلس  که  کنیم  نتیجه گیری  می توانیم 
در  کشور  وضعیت  بهبود  در  اندازه  چه  تا 
بخش های مختلف مؤثر است و تشکیل 
یک مجلس قوی چه میزان اهمیت دارد.

فرزانه پور، با اشاره به اینکه از منظر حقوقی 

در  مردم  بالای  مشارکت  سیاست  علم  و 
انتخابات و از جمله انتخابات ۱۱ اسفند ماه 
نقش مستقیم و کامل در مشروعیت سیاسی 
دارد، گفت: هر چه میزان مشارکت مردم در 
انتخابات بالاتر باشد بی شک نشان رضایت 
مردم از نظام است و به این معنا است که 
مردم به نظام اجازه می دهند از طرف آنان 
اعمال حاکمیت کند. وی با بیان اینکه از 
بعُد بین المللی نیز دیگر کشورها با همین 
سنجه به ما نگاه می کنند، گفت: هر چه 
مشارکت بالاتر باشد دیگر کشورها نیز نگاه 
متفاوت تری به ما خواهند داشت همچنین 
در امنیت داخلی کشور تأثیر گذار خواهد بود.
دکترای علوم سیاسی ادامه داد: به صورت 
مصداقی در انتخابات هایی که با مشارکت 
از  برخی  است  شده  انجام  مردم  بالای 
کشورها مواضع خود را در قبال کشور ما 
تغییر دادند و رویه تعاملی را پیش گرفتند.

مشارکت بالای مردم
 امنیت آفرین است

فرزانه پور اظهار کرد: همچنین از طرف دیگر 
در مواردی که کشور ما با اغتشاشات و یا 
انتخابات های با مشارکت های پایین تر برگزار 
شده است برخی کشورها رویه انقباضی را در 

رابطه با کشور ما پیش گرفتند.
ما  همه  بر  جهت  این  از  شد:  یادآور  وی 

پای  در  با شکوه  با حضور  که  است  لازم 
صندوق های رأی در امنیت داخلی، تشکیل 
یک مجلس قوی و افزایش اقتدار کشور در 

روابط بین المللی کمک کنیم.

کارگری  ورزش  هیات  رئیس   - غلامی 
دوره  اولین  اینکه  بیان  با  جنوبی  خراسان 
مسابقات ورزش کارگری استان به میزبانی 
شد،  برگزار  استان  اقتصادی  ویژه  منطقه 
سازمان  زارعی»مدیرعامل  حسین  گفت: 
منطقه ویژه اقتصادی« به عنوان عضو هیات 
رئیسه ورزش کارگری استان منصوب شد. 
به گزارش آوا، ابوالفضل علیزاده در حاشیه 
استان  کارگری  ورزش  مسابقات  برگزاری 
در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اولین دوره 
خراسان  استان  کارگری  ورزشی  مسابقات 
ویژه  منطقه  سازمان  میزبانی  به  جنوبی 
آقایان  و  ها  خانم  بخش  دو  در  اقتصادی 

برگزار شد. 
مسابقات  دوره  اولین  اینکه  بیان  با  وی 
ورزشی  رشته  در  استان  کارگران  ورزشی 
دوی صحرانوردی و دارت با حضور کارگران 
از سایر شهرستان های استان به میزبانی 
شد،  برگزار  بیرجند  اقتصادی  ویزه  منطقه 
اعلام  را  خود  آمادگی  ما  همچنین  افزود: 
میزبانی مسابقات  آینده  تا سال  می کنیم 

همت  به  را  صحرانوردی  دوی  کشوری 
منطقه ویژه اقتصادی خراسان جنوبی باشیم. 
رئیس هیات ورزش کارگری استان خراسان 
جنوبی گفت: مدیرعامل سازمان منطقه ویژه 
عنوان عضو  به  اقتصادی خراسان جنوبی 
هیات رئیسه ورزش کارگری استان مصوب 
شد. علیزاده افزود: مسابقات ورزش کارگری 
که به مناسبت ایام ا... دهه فجر برگزار شد  
در رشته ورزشی دارت با مشارکت ۱۸ نفر 
خانم و 40 نفر ورزشکار آقا از شهرستان های 
 بیرجند، طبس، سربیشه، خوسف به صورت

در  افزود:  علیزاده  یافت.  پایان  دبل(   30۱(
پایان در بخش خانم ها نفر اول این مسابقات 
خانم ملیحه قریشی زادگان از طبس، هیوا 
محمدی از طبس مقام دوم و سمیرا سلیم از 

بیرجند سوم شدند.
اول  نفر  آقایان  بخش  در  کرد:  بیان   وی 
مسابقات الیاس ایزدی از بیرجند، اسماعیل 
از  زاده  وکیل  مهدی  طبس،  از  جعفریان 
طبس و حمید مرادی مشترکا سوم شدند. 
ورزشی   رشته  در  همچنین  افزود:  علیزاده 

دوي صحرانوردي کارگري به مسافت 300 
متر با حضور 30 نفر از ورزشکاران کارگري 
استان از شهرستان هاي بیرجند،خوسف،سر

بیشه،سرایان،قاین،بشرویه برگزار شد که در 
اول،  بیرجند مقام  از  پایان علیرضا حبیبی 
محمدرضا محمدپور وجواد شاهزهی هردو از 
شهرستان سربیشه مقام های دوم و سوم را 

از ان خود کردند. 

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
هم اظهار کرد: در خراسان جنوبی واحدهای 
برنامه خوب  این  اما  داریم  زیادی  تولیدی 
اقتصادی  ویژه  منطقه  میزبانی  به  ورزشی 
به خوبی برگزار شد. اشرفی افزود:  مجموعه 
تمامی  در  انقلاب  اول  از  استان  کارگری 
پر رنگ داشتند و در  صحنه ها حضوری 
راهپیمایی 22 بهمن هم خوش درخشیدند. 

اقتصادی  ویژه  منطقه  سازمان  مدیرعامل 
خراسان جنوبی ضمن قدردانی از مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان و رئیس 
هیات ورزش کارگری، اعلام آمادگی خود 
را برای میزبانی مسابقات ورزش کارگری 
اعلام کرد. زارعی افزود: سازمان منطقه ویژه 
اقتصادی خراسان جنوبی در کنار کار، تولید و 
اقتصاد به ورزش هم اهمیت زیادی می دهد.

برگزاری اولین دوره مسابقات ورزش کارگری استان 

حرفه ای  و  فنی  آموزش  مدیرکل  کاری- 
رونق  اینکه  به  اشاره  با  جنوبی  خراسان 
مهارت آموزی یکی از راه های کاهش جرایم 
و آسیب های اجتماعی و موجب اشتغال و 
خودکفایی است، یادآور شد:  3 هزار و ۱56 
نفر  آسیب دیده اجتماعی در ۹ ماهه سال 
۱402 در دوره های مهارت آموزی فنی و 
حرفه ای شرکت کردند. حسن کامرانی فرد 
اظهار کرد: آموزش های فنی و حرفه ای در 
استان برای ۱۹ گروه هدف از جمله کودکان 
خارجی،  اتباع  خانوار،  سرپرست  زنان  کار، 
سربازان، دانش آموزان، دانشجویان و زندانیان 
برنامه ریزی می شود. مدیرکل آموزش فنی و 
حرفه ای خراسان جنوبی ادامه داد: از ابتدای 
امسال تاکنون 2۷ هزار و ۸۹3 نفر در قالب 
سه میلیون و ۷3۱ هزار و ۸66 نفر ساعت در 
این مراکز آموزش دیدند. وی افزود: همچنین 
403 آموزشگاه بخش خصوصی با 3۷۸ حرفه 
آموزشی وجود دارد که همه این آموزشگاه ها با 
هزینه مصوب سازمان آموزش فنی و حرفه ای 

آموزش های مهارتی را دنبال می کنند. 
 

صدور ۵۲ مجوز آموزشگاه 
آزاد در سال جاری  

مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای خراسان 
جنوبی گفت:  سه میلیون و ۷3۱ هزار و 
مهارتی  آموزش های  ساعت  نفر   ۸66

رایگان فنی و حرفه ای در خراسان جنوبی 
از ابتدای سال جاری ارائه شده است. وی 
ثابت  آموزش  به وجود ۱۹ مرکز  اشاره  با 
فنی  و حرفه ای با بیش از ۱05 کارگاه ثابت 

در استان، اظهار کرد: 550 حرفه آموزشی 
و  فرهنگ  و  صنعت  خدمات،  بخش  در 
می شود.  داده  آموزش  کارآموزان  به  هنر 

وی با بیان اینکه امسال 52 مجوز جدید 
صادر  جنوبی  خراسان  در  آزاد  آموزشگاه 
ارائه  آموزش های  مجموع  از  افزود:  شد، 
نفر   2۷0 و  هزار   30 مدت  این  در  شده 
نفر  هزار  که 25  شدند  آزمون  به  معرفی 
حضور یافتند و ۱۹ هزار نفر معادل ۷5.5 
با  کامرانی فرد،  شده اند.  قبول  آنان  درصد 
اشاره به تجهیز و راه اندازی سه دپارتمان 
تخصصی و ملی در خراسان جنوبی تصریح 
کرد: دپارتمان تخصصی معدن در نهبندان، 
دپارتمان لاستیک در کویر تایر و دپارتمان 
را  فردوس  گوهرشناسی  و  گوهرتراشی 
داریم که آموزش های فنی و حرفه ای در 

سطح ملی را ارائه می دهند. 
 

اشتغال ۷۰ درصد کارآموزان  
درصد  از ۷0  بیش  اینکه  به  اشاره  با  وی 
کارآموزان که با هدف اشتغال آموزش دیدند 
و در سن اشتغال هم بودند مشغول به کار 
مهارت آموزی  حوزه  در  کرد:  بیان  شده اند، 

هدف ما در کنار ارتقای تجهیزات آموزشی، 
آموزش رشته های مورد نیاز و اقبال استان 
ای  حرفه  و  فنی  آموزش  مدیرکل  است. 
خراسان جنوبی افزود: متنوع بودن روش های 
اجرای آموزش و مخاطبان و تعداد دوره های 
نداشتن  و  بودن  دسترس  در  آموزشی، 
گواهیانه  ارائه  مکان،  و  زمانی  محدودیت 
آموزشی با استاندارد جهانی و تطبیق با نیاز 
آموزش  دوره های  ویژگی های  از  کار  بازار 
فنی و حرفه ای است. کامرانی فرد به اجرای 
کار  محیط  در  مهارت آموزی  جدید  طرح 
واقعی یا استاد شاگردی نوین اشاره کرد و 
گفت: از ابتدای امسال هزار و ۷۷۱ نفر در 
5۸5 کارگاه مهارت های لازم را برای ورود 
به بازار کار را فرا گرفته اند. کامرانی فرد اضافه 
کرد: 2 پروژه عمرانی نیمه تمام )کارگاهی( 
در  زیرکوه  و  طبس  شهرستان های  در 
دست احداث است که مرکز طبس با ۷0 
آینده  سال  در  فیزیکی  پیشرفت   درصد 

به بهره برداری می رسد.

حرفه آموزی و  اشتغال، پادزهر آسیب های اجتماعی

رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص 
کلاهبرداری مجرمان سایبری از شهروندان با 
ترفند پیامک جعلی یارانه معیشتی هشدار داد. 
سرهنگ الوانی گفت: همزمان با برنامه جدید 
دولت در خصوص یارانه ای نقدی و کالا برگ 
الکترونیک، بازار پیامک های جعلی با عناوین 

غیر واقعی در خصوص یارانه داغ شده است.
او افزود: در این پیامک ها از مخاطب خواسته 
شده برای مشاهده یارانه معیشتی از طریق 
داده شده  قرار  پیامک  لینکی که در داخل 

است، پیگیری انجام شود، در حالی که بررسی ها 
جدید  ترفند  موضوع  این  می دهد  نشان 
مجرمان سایبری برای کلاهبرداری از افراد و 
خالی کردن حساب بانکی آنان است. سرهنگ 
الوانی ادامه داد: در این روش از کلاهبرداری 
مجرمان سایبری مانند پیامک جعلی سامانه 
حاوی  جعلی  پیامک  انبوه  ارسال  با  ثنا، 
لینک فیشینگ، شهروندان را به درگاه های 
بانکی جعلی هدایت و اقدام به خالی کردن 
حساب بانکی آنان می کنند، همچنین با نصب 

بد افزار بر روی موبایل آنها، از تلفن همراه شان 
سوء استفاده کرده و پیامک جعلی را برای سایر 

شهروندان نیز ارسال می کنند.
رئیس پلیس فتا خراسان جنوبی در خصوص 
جلوگیری از قربانی شدن با این ترفند مجرمین 
به شهروندان توصیه کرد: هنگام  سایبری 
به  شده،  گفته  عناوین  با  پیامک  دریافت 
سر شماره آن دقت کنند که پیامک ارسالی 
از سر شماره شخصی نباشد، چرا که سازمان ها، 
از  هیچ  موقع  دولتی،  نهاد های  و  ادارات 

پیام  ارسال  برای  شخصی  سر شماره های 
این سازمان ها  نمی کنند همچنین  استفاده 
برای ثبت نام، نمایش یا ویرایش اطلاعات 
و ... هیچ گونه پولی را از شهروندان دریافت 
نمی کنند.او اظهار کرد: شهروندان اخبار مربوط 
به یارانه معیشتی را از رسانه ملی و یا رسانه های 
پیگیری  کشور  معتبر  شنیداری  و  دیداری 
کنند و به اخبار و شایعات فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی که از طرف مجرمان 
سایبری و با هدف خالی کردن حساب بانکی 

سرهنگ  نکنند.  توجه  می یابد  انتشار  افراد 
آدرس  به  فتا  پلیس  سایت  گفت:  الوانی 
 www.cyberpolice.gov.ir 
و  بوده  مردمی  گزارش های  دریافت  آماده 
و  حوادث  اخبار،  آخرین  می توانند  کاربران 
رویداد های سایبری را از این سایت دریافت 
 0۹63۸0 تماس  شماره  همچنین  کنند 
مربوط به مرکز فوریت های سایبری پلیس 
فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخگویی به 

سوالات شهروندان در سراسر کشور است.

شهرواندان مراقب پیامک های جعلی باشند



علمی و فناوری

مغز آلبرت انیشتین در شیشه

مغز آلبرت انیشتین پس از مرگ این دانشمند 
برجسته در سال 1955 از بدن وی خارج شد و 
توسط دانشمندان مورد مطالعه قرار گرفت.برخی 
از قابل توجه ترین یافته های آنها شامل موارد 
زیر می شود: مغز انیشتین در لوب های آهیانه ای 
که با استدلال فضایی و توانایی ریاضی مرتبط 

است، 15 درصد از حد متوسط گسترده تر بود.
تعداد سلول های گلیال در مغز انیشتین بیشتر 
از حد متوسط بود. این به ویژه در ناحیه آهیانه 
ای تحتانی چپ که در سنتز اطلاعات از قسمت 
شد.  می  دیده  دارد،  نقش  مغز  مختلف  های 
ارتباطات بین نورون های مغز انیشتین گسترده 
تر از حد متوسط بود. این به ویژه در جسم پینه 
ای که پل بین دو نیمکره مغز است، دیده می 
سیلوین،  شکاف  یک  دارای  انیشتین  شد.مغز 
جدا کننده لوب گیجگاهی از لوب های پیشانی 
و آهیانه ای، کوچک تر از حد متوسط بود. این 
شاید ارتباط بهتر بین لوب های مختلف مغز وی 
را ممکن می کرده است. آلبرت انیشتین نمی 
خواست مغزش پس از مرگ مورد مطالعه قرار 
بگیرد. او معتقد بود مضحک است که فکر کنیم 
مغز وی با مغز دیگران فرق دارد. با این وجود، 
خواسته وی نادیده گرفته شد و مغز او بیش از 60 

سال موضوع مطالعه علمی بود.
مطالعه مغز انیشتین بینش های ارزشمندی را 
در مورد بیولوژی هوش ارائه کرده است. با این 
وجود، هوش یک ویژگی پیچیده است که تحت 
تاثیر عوامل زیادی از جمله ژنتیک، محیط و 
تجربیات زندگی قرار می گیرد. این یافته ها برخی 
از دانشمندان را بر آن داشته تا بیان کنند که مغز 
انیشتین ممکن است به طور منحصر به فردی با 
نبوغ وی متناسب بوده است. با این وجود، اشاره 
به این نکته اهمیت دارد که اینها فقط  همبستگی 
هستند و نمی توان به طور قطع گفت هر یک 
از این ویژگی ها به طور مستقیم مسئول هوش 
انیشتین بوده است. مطالعه مغز انیشتین تنها 
یک تکه از پازل است و ما هنوز باید چیزهای 
 زیادی در مورد نحوه عملکرد مغز و ارتباط آن

 با هوش فرا بگیریم.

دمنوش جادویی بِه لیمو

بهترین دمنوش های  میان  از  اولین دمنوش 
گیاهی، دمنوش به لیمو است. به  لیمو عطر، طعم 
و خواص بی نظیری دارد؛ همچنین در کاهش 
اضطراب بسیار تاثیرگذار است. دمنوش به لیمو 

بدن را آرام و خوابی مفید و سراسر آرامش را برای 
شما فراهم می کند.توصیه می کنیم حتما ۲ ساعت 
پیش از خوابیدن، این دمنوش را نوش جان کنید. 
دمنوش به لیمو علاوه بر کم کردن اضطراب، ضد 

نفخ است و درد معده را نیز کاهش می دهد.

آب یا چای رازیانه برای کاهش نفخ

آب رازیانه پس از مصرف غذاهای چرب یک 
انتخاب فوق العاده است. آب رازیانه که به داشتن 
خواص گوارشی شناخته شده است به کاهش نفخ و 
ناراحتی پس از خوردن غذای چرب کمک می کند. 

نوشیدن این گیاه معطر به صورت چای باعث هضم 
بهتر غذا می شود و یک داروی تسکین دهنده برای 
مقابله با سنگینی وعده های غذایی چرب است. حفظ 
رطوبت بدن برای سلامت بسیار مهم است، از همین 
رو جوشانده رازیانه، یک نوشیدنی فاقد کافئین است.

فواید روغن نارگیل برای مو 

نارگیل به طور گسترده در محصولات  روغن 
مراقبت از پوست مو استفاده می شود. خاصیت 
ضد باکتریایی و ضد قارچی دارد. روغن نارگیل 
یک پوشش روی ساقه مو ایجاد می کند، بنابراین 

کوتیکول را می بندد و رطوبت داخل آن را به دام 
می اندازد. این پدیده به باز کردن موها و صاف کردن 
سطح کوتیکول کمک می کند که سلامت و ظاهر 
تارهای مو را بهبود می بخشد. روغن نارگیل از 

ریزش پروتئین  مو جلوگیری کند.

فواید کدو سبز در بیماری ها

کدو سبز یکی از بهترین غذاهایی است که به 
پیشگیری از بیماری اسکوربوت، کبودی  که در 
نتیجه ی کمبود ویتامین به وجود می آید کمک 
می کند. از خطر ابتلا به ام اس و سرطان کولون 

)روده بزرگ( محافظت می کند. به پیشگیری از 
آترواسکلروزیس )گرفتگی عروق( و بیماری های 
قلبی در دیابتی ها کمک می کند، همچنین خطر 
حمله  قلبی و سکته  مغزی را به وسیله  کاهش فشار 

خون بالا، کاهش می دهد.

برای تهیه مرغ سوخاری می توانید از فیله مرغ یا مرغ مخصوص جوجه کباب استفاده کنید. اگر از ران 
مرغ استفاده می کنید، بهتر است پوست ران را جدا نکنید و با سیخ چوبی چند سوراخ روی ران مرغ ایجاد 
کنید تا مواد کاملا جذب ران شود. میزان روغن باید به اندازه ای باشد که مرغ داخل آن شناور باشد؛ 
همچنین نباید تکه های مرغ هنگام سرخ شدن به هم بچسبد یا خیلی نزدیک به هم باشد تا فضای 
مناسب برای سرخ شدن داشته باشد. بهتر است برای مزه دار کردن مرغ از پیاز تازه استفاده نکنید؛ زیرا 
پیاز بر اثر ماندن آب می اندازد و مرغ را آبدار می کند. به جای پیاز بهتر است از پودر پیاز یا پودر سیر برای 

مزه دار کردن مرغ استفاده کنید. 

تأثیر دارچین بر سطح قند خون

روز چهارم شعبان که میلاد حضرت اباالفضل العباس 
)علیه السلام( است، روز جانباز نام گذاری شده است. ایشان 
با ایثارگری خود، چگونگی پیروی از پیشوای معصوم را 
 عملًا تعلیم می دهند. حضرت اباالفضل العباس )ع(، 
آموزگار بزرگ عشق و وفا، امیر ادب، الگوی بی  بدیل 
مورد  ایشان  بصیرت  هستند.  مردانگی  و  شجاعت 
امام  است.  بوده  ائمه اطهار)علیهم السلام(  تأکید 
عباس  ما  صادق)علیه السلام( می فرمایند: »عموی 
بینشی ژرف داشته است. یکی از بارزترین شاخصه های 

حضرت عباس »وفا« است. وفاداری نسبت به پیشوای 
معصوم، مهم ترین مصداق وفا به میثاق الهی است. 
به کمال رسانده و  را  با بذل جان، وفاداری  ایشان 
سمبل وفا نام گرفتند. امام سجاد )علیه السلام( در 
ستایش عموی بزرگوار خود می  فرمایند: »خدا رحمت 
ایثار کرد و  را  را که جان خود  کند عمویم عباس 
فدای برادرش شد، تا آن که دو دست او قطع شد، 
در عوض، خدا دو بال به او عنایت کرد که به وسیله 
آن، همراه ملائکه در بهشت پرواز کند، چنانکه برای 

جعفر بن ابی طالب نیز دو بال قرار داد. برای عباس در نزد 
خدا منزلتی است که همه شهدا در روز قیامت غبطه 
آن مقام را می  خورند. یکی دیگر از خصوصیات حضرت 
عباس ایمان و بصیرت بود. امام صادق)علیه السلام( 
ایشان را با صفت ایمان و خداباوری توصیف و بر 
ایمان محض و بصیرت والای ایشان گواهی داده و 
می فرمایند: »گواهی می دهم که تو لحظه ای از خود 
سستی نشان ندادی و برنگشتی، بلکه مَشی تو بر ایمان 

و بصیرت در دین رقم خورده بود.

ولادت حضرت اباالفضل العباس )علیه السلام( و روز جانباز

یاد یاران
شهید عباس زارعی مصعبی    نام پدر: حسن رضا     شهرستان: فردوس
از ملت شهید پرور می خواهم که با منافقین و کسانی که می خورند و نق می زنند ، برخورد 

کنند ، زیرا اینان علف های هرز جامعه هستند . اجرکم عند ا... چهارشنبه ۲5 بهمن   140۲ * شماره  5691
4

ترجمه المراقبات، تالیف: جواد ملکی تبریزی
 مترجم: ابراهیم محدث، ناشر: اخلاق

توضیح کتاب:“المراقبات” یا “ اعمال السنه” یکی 
از تالیفات گرانسنگ آیت حق و عرفان مرحوم آیت 
ا... میرزا جواد آقا ملکی تبریزی است، که آن را به 
راه و روش سلف صالح و عظمای اصحاب امامیه 
تالیف نموده و از احادیث گهر بار ائمه )ع(، ادعیه و 
اوراد مخصوص به ایام و لیالی و ماه و سال )تمام ماه 
های سال قمری به ترتیب از محرم تا ذی الحجه( 
از منابع موثق در آن گردآوری نموده است. جایگاه 
کتاب المراقبات در نزد ارباب باطن بسیار رفیع است. 
علامه طباطبایی مفسر کبیر قرآن، در باره این کتاب 
تقریظی دارند که در آن به شأن و جایگاه این اثر 
گرانمایه اشاره می کنند. سطوری از تقریظ ایشان بر 
این کتاب اینگونه است: این چند سطر که بر کتاب 
“اعمال السنه” تالیف حجت و آیت الهی، مرحوم 
حاج میرزا جواد آقا ملکی تبریزی می نویسم، قصد 
ستایش این کتاب گرانسنگ و گرانقدر یا تعریف و 

توصیف مولف بزرگوار آن را ندارم. 
تهیه   - رضایی  امام  های  چهارشنبه 
کننده: کتابخانه امام رضا )ع(نشانی کانال 
librazavi@ :کتابخانه در پیام رسان بله

ورزشی دیالوگ ماندگار
یکی از کلید های موفقیت، داشتن نظم در انجام دادن کارهایی است 
که باید انجام دهید؛حتی اگر میلی به انجامش ندارید اما می دانید مهم 

است و باید انجام شود. )برایان تریسی(

روش تهیه مرغ سوخاری

افزودن دارچین به رژیم غذایی موجب بهبود حساسیت انسولین و کاهش میزان ورود قند به جریان خون 
می شود. مطالعات نشان می دهد دارچین با اختلال در آنزیم های مختلف هضم، میزان گلوکز )قند( 
ورودی به جریان خون را کاهش می دهد. این روند موجب کُند شدن روند تجزیه کربوهیدرات ها در 
دستگاه گوارش می شود. زمانی که کربوهیدرات ها تجزیه می شود، تبدیل به قند قابل هضم می شود، 
سپس وارد جریان خون شده و میزان قندخون را افزایش می دهد. دارچین می تواند قندخون در حالت 
ناشتا را 10 تا ۲0 درصد کاهش دهد. مصرف روزانه یک گرم دارچین می تواند به افزایش حسایست 

انسولین و کنترل بهتر دیابت نوع۲ کمک کند.

شماره ۵۶۹۱                        
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

معرفی کتاب

سومین قهرمانی دختران 
فوتسال ایران در کافا

تیم ایران با 9 گل تاجیکستان را شکست داد. ایران 
پیش از این ازبکستان، قرقیزستان و ترکمنستان را 
هم شکست داده بود. تیم ملی فوتسال زنان ایران 
برای بار سوم عنوان قهرمانی تورنمنت فوتسال زنان 
کافا را به دست آوردند. تیم ملی فوتسال زنان در 

آخرین دیدار خود از تورنمنت آسیای مرکزی )کافا( به 
مصاف تاجیکستان رفت و با پیروزی در این مسابقه، 
برای سومین دوره پیاپی به مقام قهرمانی دست پیدا 
کرد. تیم ایران با 9 گل تاجیکستان را شکست داد. 
ایران پیش از این ازبکستان، قرقیزستان و ترکمنستان 
را هم شکست داده بود.مارال ترکمان، سارا شیربیگی 
)پنج گل(، فاطمه رحمتی، فرشته خسروی و فاطمه 
حسینی گل های ایران را در دیدار با تاجیکستان به 
ثمر رساندند.سارا شیربیگی با 1۲ گل زده عنوان 

خانم گلی این مسابقات را به دست آورد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸30۸0003۹0-1402/10/23 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم گلثوم غلام زاده فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه ۵4 صادره از در یک باب باغ مشتمل بر دو اتاق به 
مساحت 114۵ مترمربع پلاک 11۹3 فرعی از 3۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۷۹0 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش ۶ سربیشه روستای سلم آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین طاهری محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 

پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10  شناسه: 1661303
محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سربیشه

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 1402۶030۸30۸0003۸۹- 1402/10/23 هیئت اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سربیشه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم گلثوم غلام زاده فرزند حاجی محمد به شماره شناسنامه ۵4 صادره از حوزه یک بیرجند ششدانگ یک باغ 
محصور مشتمل بر دو اتاق به مساحت 32۸4.14 مترمربع پلاک 11۹2 فرعی از 3۷ اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک ۷۹0 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۶ سربیشه روستای سلم آباد خریداری از مالک رسمی آقای غلامحسین طاهری محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 

نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/25   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/10   شناسه: 1661244

محمد حسین مصلحی - رئیس ثبت اسناد و املاک سربیشه 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

1 - ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر به پلاک 414 فرعی از ۸۵- اصلی بخش دو بیرجند واقع در 
مزرعه گیوک پایین مورد تقاضای سیده زهرا دلباز

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی مشجر مشتمل بر ساختمان و استخر پلاک 41۵ فرعی از ۸۵ - اصلی بخش دو 
بیرجند واقع در مزرعه گیوک پایین مورد تقاضای سیده زهرا دلباز

در روز 1402/12/21 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این 
آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا 
نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف 
مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی 
که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم 

از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. تاریخ انتشار: 1402/11/25  شناسه: 1663142
عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۲ شهرستان بیرجند
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

1 - ششدانگ یک باب منزل مسکونی پلاک ۵۶4 فرعی از 13۹۶- اصلی بخش 2 بیرجند واقع در مهرشهر 
خیابان ولیعصر)عج( 24 ) مزرعه و قنات رحمه ا... دهلکوه( مورد تقاضای آقای غلامرضا دلاکه

در روز 1402/12/22 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز 
صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار: 1402/11/25   شناسه: 1665717

عباس شهابی - رئیس  ثبت اسناد و املاک بیرجند 

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش 9 شهرستان بیرجند
به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر:

1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1۶20 فرعی از 31۹ - اصلی بخش ۹ بیرجند واقع در اراضی روستای 
میریک مورد تقاضای محمد رضا عارفی مقدم

2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1۶21 فرعی از 31۹- اصلی بخش ۹ بیرجند واقع در اراضی روستای میریک 
مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم

3-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به پلاک 1۶22 فرعی از 31۹- اصلی بخش ۹ بیرجند واقع در اراضی روستای میریک 
مورد تقاضای ناصر عارفی مقدم

در روز 1402/12/21 ساعت ۹ صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد.
لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار 
می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع 
مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 1۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات 
مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 
قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست 

اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
 تاریخ انتشار: 1402/11/25  شناسه: 1667049

عباس شهابی - رئیس ثبت اسناد و املاک بیرجند 

بتن شیمی 
زرین 

تولیدکننده افزودنی های
 بتن و چسب های ساختمانی و ضد یخ

روان کننده های بتن، گروت، عایق استخر 
ضد یخ بتن واتر استاپ و انواع اسپیسر

بیرجند- مدرس 27 

بتن شیمی زرین

09305332285 - 09056126398
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چهارشنبه 25 بهمن   ۱402 * شماره  56۹۱

نایبندان ؛پناهگاه حیات وحش استان

پناهگاه حیات وحش نایبندان وسیع ترین منطقه حفاظت شده ایران است که در شهرستان طبس، واقع شده است. این منطقه یک میلیون و 422 هزار هکتاری که در عمق 
کویر مرکزی قرار دارد در سال ۱۳۸0 به عنوان پناهگاه حیات وحش تحت حفاظت قرار گرفت. ویژگی خاص نایبندان دورافتادگی کامل آن و محاصره شدن از هر سو با دشت 

کویر است.نایبندان منطقه ای با کمترین تعارضات انسانی و حداقل فعالیت های صنعتی و کشاورزی است و این شرایط طبیعی نسبتاً بکری را برای جانوران فراهم آورده  است.

 روند اعطای تسهیلات 
به شرکت های دانش بنیان 
تسهیل شود

استانداری  اقتصادی  امور  هماهنگی  معاون 
اعطای  روند  شرایط  گفت:  جنوبی  خراسان 
تسهیلات به شرکت های دانش  بنیان استان 
نیازمند تسهیل است.جواد اشرفی در دیدار با 
مدیر امور مجلس و ذینفعان صندوق نوآوری 
و شکوفایی و مدیر ارزیابی و پایش عملکرد 
افزود:  کشور،  شکوفایی  و  نوآوری  صندوق 
فعالیت شرکت های دانش بنیان و نوآور بسیار 
پایدار  اقتصادی  رشد  مقدمات  از  و  اثرگذار 
است و این نوع از شرکت ها نیازمند توجه ویژه 
و حمایت  است. وی تقویت مالی و عملیاتی 
صندوق پژوهش و فناوری استان را از دیگر 
و  نوآوری  بوم  زیست   تقویت  راهکارهای 
خواستار  اشرفی  کرد.  عنوان  استان  فناوری 
تسهیل شرایط برای متقاضیان تسهیلات در 
حوزه دانش بنیان شد و بیان کرد: افرادی که 
از برخی تسهیلات از جمله تبصره ۱۸ و۱6 
تسهیلات  این  مشمول  باید  کردند  استفاده 
شوند. اشرفی با بیان اینکه شرکت های فناور 
برای دانش  زمینه و ظرفیت بسیار مناسبی 
بنیان شدن دارد، عنوان کرد: با توجه به اینکه 
صندوق استانی امکان اعطای تسهیلات به 
شرکت های فناور را دارد، این صندوق ها هم 

باید تقویت شود.

پیش ثبت نام حدود ۹۰۰ نفر 
برای تشرف به سرزمین وحی 

 مدیر حج و زیارت خراسان جنوبی در گفتگو 
با شبستان با اشاره به ثبت نام مقدماتی حدود 
به  از هم استانی ها برای تشرف  نفر   ۹00
حج تمتع گفت: بر اساس اعلام نظر سازمان 
ابتدا فراخوان تا پایان سال ۸5 اعلام شد و 
ادامه  این فراخوان  بر اساس استقبال مردم 
یافته و آخرین فراخوان انجام شده تا آذرماه 
۸6 است.دستگردی سهمیه اعلام شده برای 
نفر  و ۱65  هزار  را  تمتع  حج  زائران  اعزام 
اعلام کرد و افزود: در صورت استقبال این 
رقم قابل افزایش است. وی از هم استانی ها 
خواست در صورت داشتن شرایط نسبت به 
ثبت نام اولیه برای تشرف اقدام کنند چرا که 
در صورت اعلام کاروان ها احتمال افزایش 

ظرفیت وجود ندارد.

خودسازی، رسالت اصلی 
اردوهای راهیان نور است

مدیرکل دفتر امور بانوان و خانواده استانداری 
رسالت  خودسازی  گفت:  جنوبی  خراسان 
اصلی اردوهای راهیان نور است و باید نهایت 
بهره برداری از این سفر معنوی انجام شود.

به گزارش ایرنا، فهیمه زنگویی در آیین بدرقه 
کاروان های دانشجویی خواهر راهیان نور در 
حسینیه جماران بیرجند که با حضور جانشین 
فرمانده سپاه انصارالرضا )ع( و تعدادی از رؤسای 
دانشگاه های خراسان جنوبی همراه بود، افزود: 
در راه متعالی قدم گذاشته اید و از آنجایی که 
با  باید  است،  خودسازی  نور  راهیان  رسالت 
حضور در این راه برای خودسازی همت کنید.

وی با بیان خاطرات خود از حضور در راهیان نور 
دانشجویی گفت: با توجه به مسایل روز ایران و 
شرایط دختران امروز، با شرکت در راهیان نور 
آموخته های خود را از شهدا و خانواده های 
بانوان  امور  دفتر  دهید.مدیرکل  افزایش  آنها 
اظهار  جنوبی  خراسان  استانداری  خانواده  و 
کرد: دانشجویان دختر باید سطح درخواست 
ها و تفکرات خود را به آن حدی که شایسته 

دانشجوی ایرانی است، بالا ببرند.

هیئت های  مذهبی 
مردم را به مشارکت در 

انتخابات دعوت کنند
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
خراسان جنوبی گفت: با توجه به نقش مهم 
داریم  انتظار  جامعه  در  مذهبی  هیئت های 
این هیئت ها در تریبون های مختلف مردم 
 را به حضور پرشور در انتخابات دعوت کنند.
ایرنا، سید محمدرضا طالبی در  به گزارش 
حداکثری،  مشارکت  هم اندیشی  همایش 
هیئت های  حضور  با  ملی  اراده  و  تجلی 
گفته  به  افزود:  استان  مداحان  و  مذهبی 
مقام معظم رهبری، هیئت های کانون جهاد 
تبیین است لذا نقش آنان در بین جامعه بسیار 
اثرگذار است.وی با بیان اینکه مردم استان 
خراسان جنوبی اقبال زیادی به هیات های 
با توجه به هدف  تاکید کرد:  مذهبی دارند 
در  مشارکت  به  زدن  ضربه  برای  دشمن 
تا  که  کوتاهی  زمان  مدت  در  انتخابات، 
ویژه ای  انتظار  است  مانده  باقی  انتخابات 
از مداحان، مدیران هیئات مذهبی و هیئت 
امنای استان داریم.وی افزود: حق نداریم له 
یا علیه داوطلب و کاندیدایی صحبت کنیم، 
جریان های سیاسی در هیئات جایگاهی ندارد 
چون مردمی و مذهبی هستند لذا اینکه در 
مسائل سیاسی، تحلیل و ورود داشته باشید 

با سیاست زدگی خیلی فرق دارد.

اسامی نامزد های تأیید صلاحیت شده 
مجلس خبرگان رهبری منتشر شد

دبیر ستاد انتخابات استان گفت: نامزدهای تأیید 
صلاحیت شده مجلس خبرگان رهبری برای 
خراسان جنوبی مشخص شدند.سلیمی گفت: 
طبق آگهی منتشر شده از سوی فرمانداری 
شهرستان بیرجند آقایان سیدحسن روحبخش 
فرزند ماشاء ا... )کد ۱۹( و سید ابراهیم رئیس 
الساداتی مشهور به رئیسی )کد ۱5( نامزد های 
استان  انتخابیه  حوزه  شده  صلاحیت  تأیید 

خراسان جنوبی می باشند.

خراسان جنوبی مقصد اردوهای
 راهیان پیشرفت و امید است

جنوبی  خراسان  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
گفت: پیشرفت های استان در عرصه های 
مختلف اقتصادی، علمی، پژوهشی و دانش 
به  تاریخی  کنار وجود جاذبه های  در  بنیان 
گونه ای بوده که خراسان جنوبی به مقصد 
اردوهای راهیان پیشرفت و امید تبدیل شده 
است.به گزارش ایرنا،سید علیرضا موسوی نژاد 
در تشریح این خبر اظهار کرد: تاکنون کاروان 
هایی از مدارس شاهد استان های کرمان و 
 سیستان و بلوچستان به استان اعزام شده اند 
و به همراه دانش آموزان مدارس شاهد خراسان 
جنوبی شاهد پیشرفت های استان در عرصه 
نظام  دستاوردهای  از  و  بوده  مختلف  های 
مقدس جمهوری اسلامی ایران در این خطه 
بازدید کرده اند.وی از اعزام ۱40 دانش آموز 
های  استان  درخشان  استعدادهای  مدارس 
کرمان، سیستان و بلوچستان، خراسان رضوی 
و خراسان شمالی در قالب کاروان های اردوهای 
راهیان پیشرفت به خراسان جنوبی، از اول تا 
سوم اسفند ماه خبر داد و گفت: دانش آموزان در 
این اردوهای دو روزه از مکان هایی مانند سایت 
هوافضا، کارخانه کویرتایر، بافت تاریخی بیرجند 
اقامت مقام معظم رهبری در سفر  و محل 
تبلیغی ایشان در محرم سال ۱۳42 که شروع 
مبارزه سیاسی ایشان علیه نظام ستمشاهی بود و 
منجر به اولین بازداشت توسط رژیم پهلوی شد، 

دیدن می کنند.

خراسان جنوبی ۹ اثر ثبت جهانی و یک هزار و ۳۴ اثر ثبت ملی دارد
و  گردشگری  فرهنگی،  میراث  مدیرکل 
صنایع  دستی خراسان جنوبی گفت: خراسان 
جنوبی ۹ اثر ثبت جهانی و یک هزار و ۳4 اثر 
ثبت ملی دارد که سعی کردیم در نمایشگاه 

بین المللی گردشگری از هر آنچه می تواند 
کمک  استان  گردشگری  حوزه  توسعه  به 
کند یک بسته کامل فراهم کنیم.به گزارش 
تسنیم ، هادی شاه وردی  در جمع خبرنگاران 

با اشاره به حضور پاویون خراسان جنوبی در 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری و 
صنایع وابسته اظهار کرد: بیش از ۱4 غرفه 
برای ۱۱ شهرستان استان در این نمایشگاه 

در نظر گرفته شده است. دو بخش خصوصی 
ذیل مجموعه گردشگری نیز در این رویداد 
حضور دارد و برای فعالان حوزه مجازی و 

رسانه فضا در نظر گرفته شده است. 

از  زنده  اجرای   ۱۱ غرفه ها،  حاشیه  در 
رشته های مزیت دار شهرستان ها پایه ریزی 
شده تا به معرفی هرچه بهتر ظرفیت ها کمک 

کند و بتوان سطح فروش را افزایش داد.

رونق گردشگری در توسعه استان نقش بسزایی دارد

تداوم فعالیت تیم های امر به معروف و نهی از منکر ضرورت دارد
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری 
خراسان جنوبی گفت: فعالیت تیم های امر 
به معروف و نهی از منکر باید تداوم داشته 

باشد. سیدمحمد رضا طالبی در جلسه ستاد 
عفاف و حجاب استان با تشکر از حماسه 
در  حضور  با  اسلامی  ایران  ملت  آفرینی 
مردم  کرد:  بیان  بهمن،   22 راهپیمایی 
مسلمان ایران همیشه در بزنگاه ها با وجود 

نظام  از  معیشتی،  و  اقتصادی  مشکلات 
جمهوری اسلامی ایران به خوبی پشتیبانی 
کرده اند و هیچ گاه کم کاری مدیران را به 

حساب نظام نگذاشته اند.وی با تأکید بر این 
نکته که همه مسئولان باید برای کاهش 
مشکلات تلاش کنند، افزود: هیچ شکی 
نداریم که مردم پر شورتر از مناسبت های 
ملی و مذهبی و انتخابات گذشته، ۱۱ اسفند 

هم در انتخابات شرکت خواهند کرد.به گفته 
وی؛ هرچند در خصوص رعایت عفاف و 
حجاب در جامعه در گذشته اقدامات خوبی 
انجام شده، اما مطلوب نیست و هنوز دغدغه 
هایی در زمینه کشف حجاب و بد حجابی در 
جامعه وجود دارد.وی خاطرنشان کرد: همه 
ما از نظر عرفی، شرعی و قانونی در این 
باره مسئول هستیم و مقام معظم رهبری 
از کشف حجاب به عنوان حرام شرعی یاد 
کرده اند و در قانون برای آن مجازات تعیین 
شده است.طالبی تصریح کرد: ابتدا با انجام 
اقدامات فرهنگی باید مانع از بی حجابی در 
جامعه شویم و اگر کسانی بر تخلف خود 
اصرار کردند، لازم است بر اساس قوانین 
موجود با آنها برخورد شود.وی با اشاره به 
انتظامی  نیروی  و  از ظرفیت بسیج  اینکه 
استان در این خصوص باید استفاده شود، 
افزود: در صورت تماس هم استانی ها با 
۱۱0 در این زمینه، انتظار می رود مأموران 

سختکوش نیروی انتظامی در کمترین زمان 
ممکن در مکان مورد نظر حضور پیدا کنند.

معاون استاندار تصریح کرد: ضوابط مربوط 
به عفاف و حجاب هرچند توسط اصناف 
استان رعایت می شود اما بعضی از مراجعه 
کنندگان آن را رعایت نمی کنند.طالبی با 
ذکر این نکته که برنامه های آموزشی بسیار 
خوبی در این باره در خراسان جنوبی برگزار 
این  برگزاری  زمینه  باید  گفت:  شود،  می 
برنامه ها برای کسانی که این موارد را کمتر 
رعایت می کنند، فراهم گردد.به گفته وی؛ 
از جشن های شهرداری هم که جمعیت 
زیادی در آنها حضور دارند، با بهره گیری 
از سخنران های متبحر در این خصوص 
شود. استفاده  نهایت  دقیقه،   ۱0 حد  در 

معاون استاندار خواستار برگزاری جلسه ای 
با حضور مدیران دستگاه های اجرایی برای 
بررسی طرح ها و ایده های ارائه شده توسط 
آنها شد و افزود: تأمین اعتبار برای طرح ها 

و ایده های دارای قابلیت اجرا باید انجام و 
بعد از سه ماه گزارشی در این خصوص  ارائه 
شود تا در جلسه ای از بهترین طرح های 

اجرا شده، تقدیر گردد.
مسئولان  از  یکی  داشت:  اظهار  وی 
 ، بیرجند  دانشگاه  در  با حضور  کشوری  
از فضای نسبی حاکم بر این دانشگاه  در 
زمینه عفاف و حجاب اعلام رضایت کرد 
و انتظار ما این است که در همه مکان ها 
از دانشگاه گرفته تا دستگاه های اجرایی ، 
بیمارستان ها ، معابر سطح شهر و پارک 
ها و تفرجگاه ها ضوابط عفاف و حجاب 
ضرورت  بر  تاکید  با  شود.وی  رعایت 
معروف  به  امر  تیم های  فعالیت  استمرار 
و نهی از منکر گفت: ورزش و جوانان با 
نظارت دقیق بر کار باشگاه های ورزشی 
با افراد خاطی برخورد نموده و در صورت 
پلمپ  و  تعطیلی  به  نسبت  تخلف،  تداوم 

باشگاه مورد نظر باید اقدام شود.

گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار   - حسینی 
نقش  استان  توسعه  در  گردشگری  رونق 
بسزایی دارد. جواد قناعت در نشست کارگروه 
تخصصی گردشگری در پاویون استان در 
هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، 
گفت: شاهد حضور پرمحتوا و غنی شهرستان  
و  گردشگری  جاذبه های  معرفی  برای  ها 
صنایع  دستی خود در این نمایشگاه هستیم.  
پیشران های  از  یکی  را  گردشگری  وی 
مهم اقتصادی عنوان کرد و افزود: در حوزه 
زیرساختی در استان عقب ماندگی تاریخی 
داریم چرا که در گذشته توجه کمتری بوده 
اما در این دو ساله دولت سیزدهم اتفاقات 
خوبی انجام شده است. استاندار با اشاره به 
کلنگ زنی و تأمین زیرساخت های راه آهن 

در استان، تصریح کرد: برای این طرح ملی 
۱۸ هزار میلیارد تومان اعتبار در نظر گرفته 
شده که بخش قابل توجهی از آن در خراسان 

جنوبی است.
وی به اتصال خراسان جنوبی به خط انتقال 
گاز دشتک زابل با اعتبار ۸ هزار میلیارد تومان 
سیزدهم  دولت  در  داد:  ادامه  و  کرد  اشاره 
اقدامات خوبی در حوزه توسعه زیرساخت های 
استان انجام شده و در همین مرحله متوقف 
نمی شود.استاندار با اشاره به خشکسالی های 
20 ساله در استان، گفت: انتقال آب دریای 
پایان سال  تا  و  بوده  اجرا  در دست  عمان 
۱404 با حجم سالانه 60 میلیون مترمکعب 

آب برای استان به بهره  برداری می رسد. 
به گفته وی؛ با سرمایه گذاری هزار میلیارد 

فاضلاب  پساب  از  نیز  ایمیدرو  تومانی 
شهرستان آب مورد نیاز فولاد تأمین خواهد 
شد. قناعت در خصوص اقدامات انجام شده 
در حوزه اقتصاد استان به راه اندازی مجدد 
اشاره  سال   ۱0 بعد  قهستان  قند  کارخانه 
کرد و افزود: فاز یک فولاد قاینات نیز بعد 
از ۱5 سال انتظار با ۸/5 میلیارد تومان به 
بهره برداری رسید و افتتاح فاز دو آن با هدف 
تولید شمش فولاد با اعتبار ۷/5 میلیارد تومان 
درحال پیگیری است. وی با بیان اینکه در 
چشمگیری  پیشرفت های  بخش ها  تمام 
فرهنگی،  میراث  حوزه  اما  ایم  داشته  
مانده،  مقفول  دستی  و صنایع   گردشگری 
تصریح کرد: ما در استان ۹ اثر ثبت جهانی 
و بیش از هزار اثر ثبت ملی داریم که باید 

به خوبی معرفی شوند. استاندار بر ضرورت 

گردشگری  سند  سریع تر  هرچه  تدوین 
استان تأکید کرد. قناعت افزود: گردشکری 
یکی از پیشران  های اقتصادی بوده که با 

رونق آن، فروش هرچه بیشتر صنایع دستی، 

توان  افزایش  و  استراتژیک  محصولات 
اقتصادی در شهرستان ها و استان را شاهد 

خواهیم بود.

ارسال ۴۵۰ اثر برای شرکت در جشنواره تجسم هنر فجر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جنوبی از ارسال 450 اثر به دومین جشنواره 
 تجسم هنر فجر خبر داد.به گزارش تسنیم ،

دومین  اختتامیه  مراسم  در  فرخنده  علی 
جشنواره تجسم هنر فجر اظهار کرد: سال 
گذشته ۱2۸ اثر به دبیرخانه جشنواده ارسال 
شد اما در سال جاری 450 اثر ارسال شده 
است که نسبت به سال گذشته بیش از ۳0 

درصد افزایش یافت. وی با اشاره به اینکه 
در  آموزشی  تخصصی  کارگاه   ۱2 امسال 
رشته های مختلف برگزار شد، تصریح کرد: 
در قالب امضای تفاهم نامه با دانشگاه بیرجند، 
برای تولید اثر در این زمینه اقدام شده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان 
جشنواره  از  دوره  این  شد:  متذکر  جنوبی 
تجسم هنر که در هشت رشته تصویرسازی، 

گرافیک،  طراحی  خوشنویسی،  حجم، 
و  نقاشی  کاریکاتور،  و  کارتون  عکاسی، 
نگارگری برگزار شد، میزبان نزدیک به ۱2۸ 
اثر از هنرمندان استان بودیم که از این تعداد 
2۸ مورد به دبیرخانه جشنواره در سطح ملی 
راه پیدا کرده است.وی با اشاره به رویدادهای 
فرهنگی و هنری برگزار شده و رویدادهای 
پیش رو عنوان کرد: استان خراسان جنوبی 

درخشش  شاهد  و  است  فرهنگی  استانی 
هنرمندان و فرهیختگان این خطه در سطح 
ملی و حتی بین المللی هستیم. فرخنده با 
اعلام اینکه در دوره بازی سازی حدود ۹0 اثر 
تولید شده است، خاطرنشان کرد: کنگره ملی 
ابن حسام در محورهای پژوهشی، علمی و 
هنری در حال اجرا است که کنگره ملی آن 
هم سال آینده برگزار خواهد شد. وی گفت: 

برنامه تحولی این اداره کل در قالب تدوین 
فرهنگ،  قرآن،  محورهای  در  چشم انداز 
رسانه و هنر انجام شده است و ذیل هر کدام 
هم برنامه های پیش بینی شده است. در این 
مراسم رونمایی از دو رویداد فرهنگی و هنری 
 انجام و از 24 برگزیده این جشنواره شامل
 ۱0 نفر توسط دبیرخانه ملی کشور و ۱4 نفر 

هم استانی تقدیر شد.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

۳۲قالیشویی صنعتـــی ۴۴۰۰۰۱-۳ تمام اتوماتیک
دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه

کارت ، سند و برگ سبز سواری پراید تیپ نسیم دی ام به شماره پلاک 915 د 
55 ایران 52 به نام غلامرضا صباغی با کد ملی 3621327851 و شماره موتور 

00177603 و شماره شاسی s1442279153076  مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت ، سند و برگ سبز سواری پژو تیپ 
405 جی ال ایکس 1800 آی به شماره پلاک 
827 ب 57 ایران 52 به نام حسین خاکی 
طبس با کد ملی 5230031875 و شماره 
موتور 12488229939 و شماره شاسی 
NAAM01CA6AE125860 مفقود گردیده

و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 
100درصد تضمینی    ۰۹۱۵۱۱۰۴۰۸۶- ۰۹۱۵۸۹۹۴۰۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

نقــاشــی ساختــمان 
انجام تمام امور نقاشی ساختمان با 20 سال سابقه کاری 

درب ، دیوار، پنجره ، چوب ، کناف 
اصول شغلی ما: سرعت در تحویل - ظرافت در کار - کیفیت بالا 

خدمات رایگان : 1- بازدید و مشاوره 2- جابه جایی اثاثیه - نظافت پایان کار 
تماس با ما: 09156633230 - برگی 

 ایزوگام  

۰۹۱۵۵۶۲۲۰۵۰ -۰۹۱۵۵۶۲۹۰۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:   ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 

بیماران سرطانی   صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی        ۳۲۲۲۷۱۷۷ -  ۰۹۰۳۱۶۱۸۴۸۲
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حضرت فاطمه زهرا )سلام ا... علیها( فرمودند:
کَفانا لِجَلِ هذا المَقامِ الَیدَانِ المَقطُوعَتانِ منِ ابِنیِ العَباّسُ

دو دست بریده پسرم عباس برای ما در مورد شفاعت کافی است.
)معالی السبطین، جلد 1، صفحه 452(

۲۲ نفر از نمایندگان مجلس
 رد صلاحیت شده اند

 اصولگراها هزینه احمدی نژاد
 را پرداخت کردند

انتخابات  ستاد  سخنگوی  نوشت:  ایسنا 
دوره  نمایندگان  از  نفر  گفت: ۲۲  کشور 
رد  اسلامی  شورای  مجلس  یازدهم 
اجازه  انتخابات  در  و  شده اند  صلاحیت 
حضور به عنوان کاندیدا را نخواهند داشت.  
محسن اسلامی در یک برنامه گفت وگوی 
مجلس  انتخابات  روند  درباره  تلویزیونی 
آن  صرفا  کرد:  اظهار  اسلامی  شورای 
دسته از افرادی که در هیئت نظارت تایید 
صلاحیت شده اند اما در شورای نگهبان با 
عدم احراز یا عدم تایید مواجه شده اند، تا روز 
دوشنبه فرصت اعتراض داشتند. شورای 
نگهبان هم تا ۳۰ بهمن فرصت بررسی 
اعتراضات را دارد. وی در این مصاحبه  ادامه 
داد: ۱۲۷ نماینده دور نهم و دهم مجلس 
تایید صلاحیت شده اند. از نمایندگان دوره 
فعلی ۲۷۸ نفر ثبت نام کرده اند که ۲۴۲ نفر 
تایید و ۲۲ نفر عدم تایید صلاحیت شده اند 

و ۵ نفر هم انصراف داده اند.

در  اصولگرا  سیاسی  فعال  آجرلو،  سعید 
عنوان  دانشجو  خبرگزاری  با  مصاحبه 
کرد:  هر جا مسئولیت دولت هایی که بر 
سرکار آمدند را نپذیرفتیم مردم از ما رو 
برگرداندند. وی اضافه کرد: من هیچ موقع 
موافق احمدی نژادی نبودم و مخالف او 
بودم اما به عنوان یک اصولگرا می گویم 
سال 9۲ اصولگراها هزینه آقای احمدی 
نژاد را دادند. وی ادامه داد: مگر می شود 
تقریبا سراسر دهه 9۰ همه گروه ها دست 
شما باشد اما وقتی مشکل پیش می آید به 
گردن حاکمیت انداخته شود؟ هنوز کسی 
جواب نداده که چرا دولت آقای روحانی 

ناکارآمد بود.

سلامی، فرمانده کل سپاه با بیان اینکه 
دشمن از هر مسیری که بخواهد وارد 
شود، سپاه و بسیج به اذن الهی راه را بر 
او بسته  است، اظهار کرد: امروز به سپاهی 
رسیدیم که اگر در میدان جنگ نظامی 
باشد، با اعتماد به خداوند متعال، مطمئن 
سلامی  شد.  خواهیم  پیروز  هستیم، 
تاکید کرد: اگر جنگ سایبری باشد در 
آن دشمن را شکست می دهیم، چرا که 

تجربه آن را داریم. اگر جنگ کشتی ها 
باشد و کشتی های ما را بزنند، حتما به 
همان تعداد و حتی بیشتر از آنها می زنیم. 
اگر جنگ به میدان های بیرونی کشیده 
شود، سپاه قدرت ساخت قدرت در بیرون 
را دارد. اگر دشمن به فتنه جهانی برای 
ما مانند سال ۱۴۰۱ بیاندیشد در میانه 
آن فتنه، بر او غلبه می کنیم. اگر دشمن 
بخواهد فقر را به تحمیل کند ما در میدان 

و  می شویم  حاضر  زدایی  محرومیت 
دستان دشمن را می بندیم. این همان 
سپاهی است که شما پاسداران بنیانگذار 
آن بودید و در میانه جنگ و بعد از جنگ 
آن را ساختید. وی تصریح کرد: پاسداران 
امروز با پاسداران نسل اولیه تفاوتی ندارند، 
طلب،  شهادت  وفادار،  اندازه  همان  به 
شجاع، متفکر و مدبر هستند و معجزه می 
کنند. یعنی هر جایی این نظام با مشکلی 

مانند سیل، زلزله، بارش برف و بلایای 
مواجه شود،  نیاز  و عرصه های  طبیعی 

پاسداران به داد مردم می رسند.

محمدحسین طاهری )دبیر ستاد امر به 
معروف و نهی از منکر( درباره ماهیت 
که  زمانی  گفت:  معروف  جشنواره 
مسئولیت دبیری ستاد را گرفتیم امر به 
معروف مفهوم درستی نداشت و کار ما 
با ستاد عفاف و حجاب که به ما مربوط 

نیست قاطی شد. او بیان کرد: ترویج امر 
به معروف، نظارت بر امر به معروف و 
نظارت بر آمران سه محور اصلی ستاد 
معروف  به  امر  که  باشد  یادمان  است. 
عقلی است، نه شرعی و در همه جا اجرا 
می شود. طاهری بیان کرد: در همه موارد 

تشکل های مردمی می توانند ورود کنند. 
طاهری افزود: برای اولین بار در جشنواره 
فیلم فجر بخش امر به معروف گذاشتیم 
و جایزه اراده ملی دادیم. به ذهنمان رسید 
که مفاهیم امر به معروف را در اجتماع 

پیاده کنیم. 

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اظهار کرد: 
به اقتصادی که بتواند با همه مشکلات 
مقاومتی  اقتصاد  برسد،  خود  اهداف  به 
گفته می  شود و ده ها نفر از اقتصاددان های 
غربی و شرقی این تعریف را پسندیدند. 
با این نگاه همه دنیا به  دنبال این هستند 

که اقتصاد خود را مقاومتی کنند. به گفته 
عبدالملکی، اقصاد مقاومتی سه مرحله دارد 
که مرحله اول شناخت ظرفیت ها، مرحله 
دوم شناخت موانع و مرحله سوم طراحی 
نظام مبنی بر دو مرحله اول و دوم است. 
از ظرفیت های جدی  یکی  اینکه  حال 

در ایران، اقتصاد دریا است که متاسفانه 
به گفته  نگرفته است.  قرار  توجه  مورد 
دبیر شورای عالی مناطق آزاد، امروز جزو 
کشتی سازی برتر در دنیا هستیم و توان 
و  تجاری  نفتکش،  ساخت کشتی های 

نظامی را داریم.

دبیرکل جامعه روحانیت گفت: برکناری 
من به نظرم جزو اشتباهات بزرگ دولت 
بود، چون معتقدم اگر در آن دولت بودم 
می توانستم  را  سال ۸۸  حوادث  جلوی 
بگیرم. پور محمدی افزود: دلیل برکناری از 
دولت احمدی نژاد این بود که آقای احمدی 
نژاد دید مواضع مثلا نزدیک و همگرایی 
که  همفکری  و  داشت  نیاز  ایشان  که 

می خواست، نمی شد. تصمیم به برکناری 
مجلس  انتخابات  اول  مرحله  از  بعد  را 
توصیه شد عمل  ایشان  به  اما  گرفت، 
نکند و برکناری را برای بعد از مرحله دوم 
انتخابات مجلس گذاشت. وی ادامه داد: در 
دولت روحانی ایشان مرا به عنوان وزیر 
اصلی دعوت نکرد. وزیر دادگستری وزیر 
مشترک با قوه قضاییه است. پورمحمدی 

عنوان کرد: در ماجرای قتل های زنجیره ای 
که به من ربط نداشت مرا کنار گذاشتند و 
مرا به ناروا متهم کردند البته خود ایشان نه، 
ولی بسیاری از اطرافیان. وی اضافه کرد: 
مردم تعیین کننده اند، ما مردم می توانیم 
تحول ایجاد کنیم و نشان دهیم از این 
وضع راضی هستیم یا نیستیم. رای ندادن 

پشت پا زدن به سرنوشت خودمان است.

کشتی های مان را بزنند حتما به همان تعداد و حتی بیشتر از آنها می زنیم

برای اولین بار در جشنواره فیلم فجر بخش »امر به معروف« گذاشتیم

اندیشمندان غربی و شرقی اقتصاد مقاومتی ایران را پسندیدند

برکناری من از اشتباهات بزرگ دولت احمدی نژاد بود
افزایش مبلغ وام  »ازدواج« 

قطعی شد

ایسنا نوشت: موافقت شورای نگهبان با رشد ۶۵ 
درصدی »وام ازدواج« رقم این وام در سال ۱۴۰۳ 
را برای دختران زیر ۲۳ سال و پسران زیر ۲۵ سال 
به ۳۵۰ میلیون تومان رساند و برای سایر زوجین 

واجد شرایط نیز  ۳۰۰ میلیون تومان تعیین شد.

تغییرات اندک در بازار طلا و ارز

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و ارز روز گذشته دوباره 
با تغییرات محدود قیمت ها در بازار مواجه شد؛ به 
طوری که نرخ سکه امامی با ۵۰ هزار تومان کاهش 
به قیمت ۳۲ میلیون و ۶۰۱ هزار تومان معامله شد. 

نرخ دلار نیز در کانال ۵۵ هزار تومان ماندگار شد.

مادران تا پایان دوران شیردهی و 
فرزندانشان تا پایان ۵ سالگی تحت 

پوشش بیمه قرار می گیرند

و  زنان  امور  در  جمهور  رئیس  معاون  خزعلی، 
خانواده گفت: در سال های اخیر به صورت خاص 
مسئله بیمه فراگیری بیشتری داشته و به صورت 
ویژه شامل حال مادران باردار شده است که مادران 
تا پایان دوران شیردهی و فرزندانشان تا پایان ۵ 
سال اول زندگی تحت پوشش بیمه قرار می گیرند.

هشدار اتحادیه فروشندگان خودرو 
در مورد فروش کد ملی

ایسنا نوشت :اتحادیه نمایشگاه داران و فروشندگان 
خودرو کشور اعلام کرد: هرگونه خرید و فروش 
کد ملی اشخاص تحت هر عنوان و قراردادی 
به شخص ثالث، به منزله  حقیقی تخلف بوده و 
عواقب سنگین حقوقی، کیفری و مالیاتی در پی 

خواهد داشت.

سالانه حدود ۱۸ هزار نفر بر اثر 
تصادفات رانندگی کشته می شوند

رئیس پلیس راهور فراجا عنوان کرد: اینکه امروز 
توانستیم عدد کشته های حوادث رانندگی در سال 
را در ۱۷ و ۱۸ هزار نفر تثبیت کنیم خود یک قدم 
بزرگی است، ولی باز هم این رقم برای کشور ما 

زیاد است که باید کاهش یابد.

با شعار “چرخیدن همزمان چرخ 
کارخانه ها و سانتیریفیوژ ها” رای آورده 

بود، هر دو چرخ آسیب دید

حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: به 
هر حال ۸ سال موسوم به تدبیر و امید، دوره  
ضعف کشور در عرصه های مختلف اقتصادی و 
سیاسی بود. این در حالی است که روحانی با شعار 
چرخ کارخانه ها باید بچرخد و چرخ سانتیریفیوژ ها 
هم باید بچرخد، رای آورده بود و هر دو چرخ 
آسیب دید و نتیجه ای عاید کشور نشد، این روند 

نتیجه انتخاب در سال 9۲ بود.

مردم یک بار دیگر سنگ تمام گذاشتند 
و حالا نوبت مسئولان است

مهدی فضائلی، عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر 
انقلاب در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: مردم 
یک بار دیگر سنگ تمام گذاشتند و حالا نوبت 

مسئولان است.

افراد را پای صندوق رای بیاوریم 
و راه انقلاب را ادامه دهیم 

فرمانده فراجا گفت: وظیفه ما فقط رای دادن 
نیست بلکه باید بقیه افراد را پای صندوق ها ببریم 
و راه انقلاب و عزت آن را ادامه دهیم. شرکت در 
انتخابات عزت بخشی به انقلاب است و من از 
همه انتظار دارم همچنان کمک ما باشند. رادان 
افزود: ما پیچ های پی در پی زیادی داریم و باید با 
هم برای عبور از آن همکاری کنیم. از همه دعوت 
می کنم ما را بهره مند کنید که ان شاءا... از وجود 

شما بهره مند  شویم.  

فرمانده نیروی زمینی سپاه: راهبرد ما 
کاملاً دفاعی  است 

سردار محمد پاکپور، فرمانده نیروی زمینی سپاه 
پاسداران گفت: راهبرد ما کاملًا دفاعی است، اما 
این راهبرد در عملیات و تاکتیک ها هجومی است 
به این معنا که ما به مبادی حرکت دشمن حمله 
خواهیم کرد و نیرو های دشمن را از مبدأ حرکت 
مورد حمله قرار می دهیم، اجازه نمی دهیم به راحتی 

خود را به سواحل ما برسانند.

مذاکره با قالیباف بر سر تعداد سهمیه 
نامزدها کذب محض است

متقی فر، سخنگوی جبهه پایداری در واکنش به 
انتشار  برخی شایعات  مبنی بر مشارکت جبهه 
پایداری در سهمیه بندی لیست  انتخاباتی در تهران 
گفت: موضوع مذاکره با قالیباف بر سر تعداد سهمیه 
نامزدها کذب محض است و از شرح آن خبر، دروغ 

بودن آن معلوم می شود.

آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي  
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی بیرجند در نظر دارد: واگذاری طبخ و توزیع غذای بیمارستان شهداء ، دانشکده و آموزشگاه بهیاری قاین را با مشارکت 

بخش غیر دولتي به شرح جدول ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  به کلیه شرکت های خدماتی پشتیبانی ذیصلاح و دارای گواهی صلاحیت ایمنی معتبر 
واگذار نماید، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند حداکثر تا ساعت )12:00( روز شنبه  1402/11/28 با مراجعه به آدرس الکترونیکی فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.

1 - محل و مدت انجام کار : بیمارستان شهداء ، دانشکده و آموزشگاه بهیاری -  شهرستان  قاین )12 ماه کامل شمسی( 2 - نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ضمانتنامه معتبر بانکي 
یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4001081607146793 بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند )شرکت در مناقصه( مطابق با جدول ذیل : 

سالن زیبایی آیلار
مرکز تخصصی رنک و میکاپ

انجام کلیه خدمات آرایشی
           -Aylarbeauty-bir            گنجی فرد           09151651364

بین مدرس 13 و 15 طبقه فوقانی خانه آنا 
)ورودی از مدرس 13 فرعی اول (

فرصت های تکرار نشدنی 
به ازای خرید هر 10 رول کاغذ 

یک کارت هدیه  500 هزار تومانی 

فروش و اجرای انواع کاغذ دیواری، 
کناف ، پارکت ، کفپوش 

فقط تا 17 اسفند ماه
 فرصت دارید 

خرید از شما  هدیه از ما 

  گروه معماری و دکوراسیون داخلی

                  پارسی

آدرس :  بین پاسداران 25 و 27 

05632465592 -09923004465 Parsi.group

مبلغ تضمین )ريال( عنوان مناقصهرديف

2,900,000,000واگذاری طبخ و توزیع غذای بیمارستان شهداء ، دانشکده و آموزشگاه بهیاری قاین1

3 - مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 12:00 روز سه شنبه  1402/12/08 4 - محل و تاریخ شروع فرآیند بازگشایي پاکات: خراسان جنوبی ،  بیرجند ، دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی ، سازمان مرکزی، اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه ، روز سه شنبه  1402/12/08 ساعت 12:30 

  در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مناقصه مي باشد. شناسه: 1667106

روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

آگهی مزايده فروش زمین به صورت
 کتبی و غیر حضوری

 ) مرحله دوم (
شهرداری فردوس در نظر دارد: به استناد مجوز شورای محترم اسلامی شهر فردوس 
در جلسه شماره 176 مورخ 1402/10/17 نسبت به فروش تعداد 6  قطعه زمین 
با موقعیت و قابلیت مسکونی از طریق مزایده کتبی و غیر حضوری اقدام و به 
افراد متقاضی واگذار نماید. متقاضیان محترم می توانند از تاریخ انتشار آگهی تا روز 

شنبه 1402/12/12 همه روزه به جز ایام تعطیل برای بازدید از محل و کسب اطلاع 
از چگونگی وضعیت ملك و دریافت اسناد مزایده و ارائه قیمت پیشنهادي به شهرداری 

فردوس مراجعه نمایند. 
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با مشارکت بانك کشاورزی 
دانشگاه علوم پزشکی و  مجمع خیرين سلامت


